
denně týdně měsíčně ročně
- čekárna,                                                                                                                                                                                                                                     2
- prostor před hlavním vstupem vytřít nebo 
zamést dle ročního období

1

Strojové strojové mytí hlavních chodeb 1 výška stropu ve vstupní hale  9,06 m, - vniřní parapety, sklo, odstranění pavučin a prachu 2 x ročně
mytí klik včetně kování 1 výška stropu u hlavního  vchodu 7,145 m - vniřní parapety, sklo, odstranění pavučin a prachu 2 x ročně
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly 1
vytření parapetů a mezi okny 1
otírání madel zábradlí  (na mokro) 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
mytí a leštění stěn, dveří  a stropů kabin výtahu, 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC a před 1
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel  a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla

kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci a následné 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů a zrcadel
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně a uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
prostor před hlavním vchodem - lavičky otřít 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí dveří včetně zárubní na chodbách, včetně 1
odstranění pavučin ve všech prostorách i před 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně  křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
vysátí nečistot v drážkách pojezdu výtahových dveří 1
mytí lustru v rondelu 2
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 2
sundání a pověšení záclon/závěsů 2
úklid po malování nebo generální úklid (dle 1

denně týdně měsíčně ročně
- denní místnost,                                                                                                                                            1
balkon 1
mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly 1
vytření parapetů a mezi okny 1
otírání madel zábradlí  (na mokro) 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí  umyvadel a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci, následné doplnění 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí dveří včetně zárubní na chodbách, včetně 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně  křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 2
sundání a pověšení záclon/závěsů 2
mytí parapetů na balkonech 2
uklid po malování nebo generální úklid (dle 1

četnost

před začátkem 
programu a po 
každé operaci

ZR IVF "
ZR OS                                                                                                                                                                                                                                     "
ZR PS "
voskování podlahy po malování 2 x ročně
mytí dveří, klik včetně kování "
mytí a dezinfekce operačního/zákrokového "
mytí židlí s omyvatelným povrchem "
dezinfekce povrchu nábytku a nerezových "

Operační mytí operační obuvi "
vyprázdnění odpadkových košů
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř)
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí obkladů, odkládacích poliček a baterií
v případě potřeby otření zrcadel přípravkem na 3,80

denně týdně měsíčně ročně
Podlahy - - mléčná banka,                                                                                                                               2

mytí klik včetně kování 1
mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
vytření parapetů a mezi okny 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1

denní cena režimu 
úklidu za 1 m2                                  

(tj. cena za provádění 
všech úklidových 

činností spadajících pod 

1,05

denní cena režimu 
úklidu za 1 m2                                  

(tj. cena za provádění 
všech úklidových 

činností spadajících pod 

1,05

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících 
pod příslušný režim připadající na 

1 m2 podlahové plochy za den)

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 
příslušný režim připadající na 1 m2 

Odpad

Umyvadla/ 
vanička 

"

4. Oddělení standardní četnost

(P1 a NEO1, P2 a NEO 2, P3, P4 a NEO 4, G2, G3, mléčná banka)

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

3. Zvláštní režim (ZR) - IVF, operační 
sál, porodní sál

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

podlah

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpad "

Umyvadla 
personál

1

WC 
personál

1

1

Koupelna/S
prcha 

personál

1

Další činnosti

2. Balkon, denní místnost, sklad, šatna, 
úklidová místnost, (koupelna, sprcha, 

WC a WC předsíň) personál

četnost

Podlahy - 
dezinfekční 

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpad 2

Mytí 
umyvadel 
veřejnost

1

WC 
veřejnost

1

1

Sprcha 
veřejnost

1

1. Čekárna, chodba, schodiště, výtah, 
(sprcha, WC a WC předsíň) veřejnost

četnost

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpad
2

1



vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
 mytí umyvadel a dřezů a jejich baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a 
v případě potřeby otření zrcadel přípravkem na mytí skla
odstraňování vodního kamene 1
mytí vaniček
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí všech dveří včetně zárubní na odělení 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátorů včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 2
sundání a pověšení záclon/závěsů 2
voskování podlahy po malování 1
úklid po malování nebo generální úklid (dle 1

denně týdně měsíčně ročně
Podlahy - - box,                                                                                                                                                    3

mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly 1
mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
vytření parapetů a mezi okny 1
vyprázdnění  všech odpadkových košů, včetně 
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
mytí umyvadel a dřezů a jejich baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a 
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
odstraňování vodního kamene 1
mytí vaniček
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádoby na WC 1
mytí všech dveří včetně zárubní na oddělení 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 2
sundání a pověšení záclon/závěsů 2
voskování podlahy po malování 1
úklid po malování nebo generální úklid (dle 1

po - pá denně týdně měsíčně ročně
- ambulance,                                                                                                                                         1
- odběrová místnost 3
- sál 1
luxování koberců, včetně lišt (pokud jsou) 1
mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly 1
mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
vytření parapetů a mezi okny 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí dřezů a jejich baterií, výlevek
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír 1
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádoby na WC 1
mytí všech dveří včetně zárubní 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí, kříže, nohou a ovládacích prvků 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 2
sundání a pověšení záclon/závěsů 2
uklid po malování nebo generální úklid (dle 1

1

2,35

1,05

1

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 
příslušný režim připadající na 1 m2 

1,05

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 

Sprcha/ 
sprchový 

kout

1

Další 
činnosti

Umyvadla
1

Dřezy a 
výlevky

1

WC
1

pondělí - pátek
Podlahy - 

dezinfekční 
mytí všech 

podlah

po ukončení provozu nebo po domluvě s 

po domluvě i o víkendu

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpad 2

Sprcha/spr
chový kout

1

Další 
činnosti

6. Provozy četnost

Umyvadla a 
dřezy

1

Vaničky
1

WC 
1

5. Oddělení JIP/RES /IMP četnost

(JIP dospělá, JIP děts., RES děts. a IMP)

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpady
3

WC u 
pokojů

1

1

Koupelna/S
prcha u 
pokojů

1

Další 
činnosti

2

Umyvadla a 
dřezy na 
oddělení

1

Vaničky na 
oddělení

1

2



denně týdně měsíčně ročně
Podlahy - - laboratoř,                                                                                                                   2

mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly 1
mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
vytření parapetů a mezi okny 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a 
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
odstraňování vodního kamene 1
mytí dřezů a jejich baterií, výlevek
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír 1
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí všech dveří včetě zárubní na oddělení 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí, kříže, nohou a ovládacích prvků 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 2
sundání a pověšení záclon/závěsů 2
voskování podlahy po malování 1
úklid po malování nebo generální úklid (dle 1

denně týdně měsíčně ročně
Podlahy - - kuchyně,                                                                                                                           1
Strojové varny 1

mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly 1
mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
vytření parapetů a mezi okny 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí dřezů a jejich baterií, výlevek
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísní 1
mytí kanálů ve varně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí všech dveří včetě zárubní na oddělení 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí, kříže, nohou a ovládacích prvků 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů 1
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 2
uklid po malování nebo generální úklid (dle 1

denně týdně měsíčně ročně
Podlahy - všechny prostory pod dohledem odpovědných 2

kompletní strojní umytí ocelového schodiště 1
umytí madel zábradlí (na mokro) 4
umytí skleněné markýzy Urgentní příjem + skleněné střechy nad schodištěm z horního parkoviště  1

Odpad odnášení odpadu na sběrné místo dle určení 2
mytí obkladů, odkládacích poliček a baterií 2
v případě potřeby otření zrcadel přípravkem na mytí skla 2
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a 2
otření obrazů, cedulí a hodin 2
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 2
mytí povrchu dveří a vrat včetně zárubní (z 2
odstranění prachu, pavučin a listí ve všech 2
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 2
mytí osvětlovacích těles a luxování vyústění 2
úklid po malování nebo generální úklid (dle 1

denně týdně měsíčně ročně
- dětská skupina 1

- luxování dětského koberce v herně 1

dřevěné přepážky a obložené stěny u dětských záchodů 1

povrchy všech skříní, dvířek skříní včetně 
kuchyňky (horní i dolní)
mytí klik včetně kování, celých vnitřních dveří  1
výklenků chodeb a schodiště 1
vytření parapetů a mezi okny 1
otírání zábradlí, včetně madel  (na mokro) 1
mytí židliček, stolečků, křesel s omyvatelným povrchem 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel  a baterií

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 
příslušný režim připadající na 1 m2 

podlahové plochy za den)

Umyvadla

Další 
činnosti

četnost

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 
příslušný režim připadající na 1 m2 

1,05

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 

0,23

1,05

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 
příslušný režim připadající na 1 m2 

podlahové plochy za den)

Sprcha/ 
sprchový 

kout

1

Další 
činnosti

9. Technický prostor - výměníky, 
strojovny, rozvodny, kompresorové 

stanice, redukční stanice, podtlakové 
stanice, kotelna, venkovní požární 

schodiště u objektu F

četnost

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Umyvadla
1

Dřezy a 
výlevky

1

WC
1

Další 
činnosti

8. Kuchyně a jídelna četnost

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpad 2

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

po 16,00 hodině

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpad 1

10. Dětská skupina                                                                              
po - pá

Dřezy a 
výlevky

1

WC
1

1

Sprcha/ 
sprchový 

kout

1

pondělí - neděle

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpad 2

Umyvadla
1

7. Provozy četnost

3



mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci a následné 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 
mytí obkladů a zrcadel
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
dezinfekce nočníků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně a uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí dveří včetně zárubní na chodbách, včetně 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otírání zábradlí (na mokro) 1
otření obrazů a cedulí 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně  křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 4
sundání a pověšení záclon/závěsů 4
uklid po malování nebo generální úklid (dle 1

denně týdně měsíčně ročně

1
omyvatelné plochy stolů a židlí 1
povrchy všech skříní, dvířek skříní včetně 
mytí klik včetně kování, celých vnitřních dveří  1
výklenků chodeb a schodiště 1
vytření parapetů a mezi okny 1
otírání zábradlí, včetně madel  (na mokro) 1
mytí židliček, stolečků, křesel s omyvatelným povrchem 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel  a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci a následné 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 
mytí obkladů a zrcadel
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
dezinfekce nočníků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně a uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí dveří včetně zárubní na chodbách, včetně 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otírání zábradlí (na mokro) 1
otření obrazů a cedulí 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně  křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 1
mytí a vysávání rohoží topení 4
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 4
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 4
sundání a pověšení záclon/závěsů 1
úklid po malování nebo generální úklid (dle 1

umytí podlah v případě harijních stavů, nahodilého 
omyvatelné plochy stolů a židlí 
povrchy všech skříní, dvířek skříní včetně 
mytí klik včetně kování, celých vnitřních dveří  
výklenků chodeb a schodiště
vytření parapetů a mezi okny
otírání zábradlí, včetně madel  (na mokro)
mytí židliček, stolečků, křesel s omyvatelným povrchem 
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř)
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel  a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci a následné 
odstraňování vodního kamene
mytí toaletních mís a jejich příslušenství
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 
mytí obkladů a zrcadel
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
dezinfekce nočníků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně a uvnitř)
odstraňování vodního kamene
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně

Další 
činnosti

vše výše nespecifikované (mytí, otírání, 
vysávání, zametání ap.) dle okamžitých 
provozních potřeb specifikovaných 
objednatelem, v případě potřeby zastoupení 
úklidu na oddělení

"

1,80

1,05

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 
příslušný režim připadající na 1 m2 

podlahové plochy za den)

1,05

denní cena režimu úklidu za 1 m2                                  
(tj. cena za provádění všech 

úklidových činností spadajících pod 
příslušný režim připadající na 1 m2 

1

WC

1

WC "

Mytí 
umyvadel 

"

1

Sprcha

Další 
činnosti

12. DISPOZIČNÍ ÚKLID - ve všech 
budovách a prostorech objednatele

četnost

dle potřeby na základě telefonického požadavku, v době 7:00 - 15:00 hod.

Mytí 
umyvadel 

1

Sprcha "

Podlahy - 
dezinfekční 

"

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

"

Odpad "

11. ZASEDACÍ MÍSTNOST - 3.patro + 
přednáškový sál                             denně

četnost

Podlahy - 
dezinfekční 

před začátkem programu a po každé akci

Úklid 
omyvatelný
ch povrchů

Odpad 2

Mytí 
umyvadel 

Další 
činnosti

WC dětí i 
dospělých

1

1

Sprcha
1

4



Kód 
místnosti

Název standard Technický 
provoz

Středisko
Plocha 

podlahy [m2]
Režim Režim úklidu

Denní cena úklidu 
bez DPH

Poznámka k 
úklidu

A.101 Kuchyně Varna 0604 - Stravovací provoz 109,23 Kuchyně 8 114,69 Kč
A.102 Kuchyně Příprava těst 0604 - Stravovací provoz 15,37 Kuchyně 8 16,14 Kč
A.103 Kuchyně Mytí provozního 0604 - Stravovací provoz 22,07 Kuchyně 8 23,17 Kč
A.104 Kuchyně Přípravna masa 0604 - Stravovací provoz 10,24 Kuchyně 8 10,75 Kč
A.105 Chladící box Maso 0604 - Stravovací provoz 10,59 Kuchyně 8 11,12 Kč
A.106 Kuchyně Studená příprava 0604 - Stravovací provoz 8,38 Kuchyně 8 8,80 Kč
A.107 Kuchyně Vyfoukání vajec 0604 - Stravovací provoz 12,30 Kuchyně 8 12,92 Kč
A.108 Kuchyně Čistá příprava 0604 - Stravovací provoz 9,18 Kuchyně 8 9,64 Kč
A.109 Kuchyně Hrubá příprava 0604 - Stravovací provoz 9,44 Kuchyně 8 9,91 Kč
A.110 Strojovna VZT 21 Technický 0608 - Režie provozů 10,26 Technický prostor 9 2,36 Kč
A.111 Sklad Suchý sklad 0604 - Stravovací provoz 4,06 Sklad 2 4,26 Kč
A.111a Sklad 0604 - Stravovací provoz 2,28 Sklad 2 2,39 Kč
A.112 Sklad Potravin 0306 - Mléčná banka 15,68 Sklad 2 16,46 Kč
A.113 Sklad Nápojů chlazený 0604 - Stravovací provoz 15,06 Sklad 2 15,81 Kč
A.114 Sklad Potravin 0604 - Stravovací provoz 20,66 Sklad 2 21,69 Kč
A.115 Sklad Potravin 0604 - Stravovací provoz 19,72 Sklad 2 20,71 Kč
A.116 Sklad Potravin 0604 - Stravovací provoz 16,45 Sklad 2 17,27 Kč
A.117 Sklad Mléčný chlazený 0604 - Stravovací provoz 4,03 Sklad 2 4,23 Kč
A.118 Strojovna VZT 20 Technický 0603 - Technická činnost 27,52 Pračky úklid neuklízet
A.119 Šatna 0306 - Mléčná banka 10,62 Šatna 2 11,15 Kč
A.119a Šatna 0306 - Mléčná banka 5,28 Šatna 2 5,54 Kč
A.120 WC Personál 0306 - Mléčná banka 5,22 WC personál 2 5,48 Kč
A.120a WC Personál 0306 - Mléčná banka 2,07 WC personál 2 2,17 Kč
A.120b WC Personál 0306 - Mléčná banka 1,08 WC personál 2 1,13 Kč
A.120c WC Personál 0306 - Mléčná banka 1,19 WC personál 2 1,25 Kč
A.120d Sprcha Personál 0306 - Mléčná banka 2,80 Sprcha personál 2 2,94 Kč
A.121 Kancelář 0604 - Stravovací provoz 13,93 Kancelář 6 14,63 Kč
A.122 Denní místnost 0604 - Stravovací provoz 9,02 Kuchyně 8 9,47 Kč
A.123 Úklid 0604 - Stravovací provoz 3,49 Úklidová místnost 2 3,66 Kč
A.124 Kuchyně Mléčná 0306 - Mléčná banka 37,06 Mléčná banka 4 38,91 Kč
A.124a Sklad 0306 - Mléčná banka 4,96 Sklad 2 5,21 Kč
A.124b Kuchyně Mléčná - čistá 0306 - Mléčná banka 34,75 Mléčná banka 4 36,49 Kč
A.125 WC předsíň 0306 - Mléčná banka 3,15 WC předsíň personál 2 3,31 Kč
A.125a WC 0306 - Mléčná banka 1,77 WC personál 2 1,86 Kč
A.125b Sprcha 0306 - Mléčná banka 1,78 Sprcha personál 2 1,87 Kč
A.126 Šatna 0306 - Mléčná banka 9,15 Šatna 2 9,61 Kč
A.127 Chodba 0608 - Režie provozů 92,83 Chodba 1 97,47 Kč
A.128 Chodba 0608 - Režie provozů 22,33 Chodba 1 23,45 Kč
A.129 Chodba 0608 - Režie provozů 34,80 Chodba 1 36,54 Kč
A.130 Sklad MTZ 0608 - Režie provozů 22,39 Sklad 2 23,51 Kč
A.132 Sklad Prádla 0602 - Provozní činnost 21,54 Sklad 2 22,62 Kč
A.133 Manipulace 0604 - Stravovací provoz 8,11 Kuchyně 8 8,52 Kč
A.134 Manipulace 0608 - Režie provozů 4,23 Kuchyně 8 4,44 Kč
A.135 Schodiště 0608 - Režie provozů 13,87 Schodiště 1 14,56 Kč
A.136 Chodba 0608 - Režie provozů 4,39 Chodba 1 4,61 Kč
A.137 Sklad Elektro 0608 - Režie provozů 7,98 Sklad neuklízet
A.138 Potrubí UT 0608 - Režie provozů 9,89 Technický prostor neuklízet
A.139 Sklad MTZ a 0608 - Režie provozů 22,04 Sklad 2 23,14 Kč
A.140 Sklad Malíř 0608 - Režie provozů 14,38 Sklad 2 15,10 Kč
A.141 Předávácí stanice  A 0608 - Režie provozů 38,49 Technický prostor 9 8,85 Kč
A.143 Sklad MTZ 0608 - Režie provozů 14,37 Sklad 2 15,09 Kč
A.144 Potrubí UT 0608 - Režie provozů 8,09 Technický prostor 9 1,86 Kč
A.145 Dílna Údržba - elektro 0608 - Režie provozů 20,96 Technický prostor neuklízet
A.146 Sprcha sprcha - elektro + 0608 - Režie provozů 4,03 Sprcha personál neuklízet
A.147 WC WC - elektro 0608 - Režie provozů 1,49 WC personál neuklízet
A.148 WC předsíň 0608 - Režie provozů 1,49 WC předsíň personál 2 1,56 Kč
A.148a WC 0608 - Režie provozů 1,15 WC personál 2 1,21 Kč
A.201 Vysetřovna 0104 - Prenatální ambulance 43,17 Ambulance 6 45,33 Kč
A.202 Kancelář Nutriční 0604 - Stravovací provoz 13,65 Jídelna 6 14,33 Kč
A.203a Výdejna jídel 0604 - Stravovací provoz 167,98 Jídelna 8 176,38 Kč
A.203b Výdejna jídel 0604 - Stravovací provoz 26,42 Jídelna 8 27,74 Kč
A.204a Přípravna 0604 - Stravovací provoz 21,03 Jídelna 8 22,08 Kč
A.204b Umývárna Stolního nádobí 0604 - Stravovací provoz 21,74 Jídelna 8 22,83 Kč
A.205 Balkon 0604 - Stravovací provoz 52,64 Balkon 2 55,27 Kč
A.206 Chodba 0608 - Režie provozů 12,25 Chodba 1 12,86 Kč
A.207 Schodiště 0608 - Režie provozů 13,88 Schodiště 1 14,57 Kč
A.208 Chodba 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 63,25 Ambulance 6 66,41 Kč
A.209 Lékařský pokoj 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 12,47 Lékařský pokoj 6 13,09 Kč
A.210 WC předsíň 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 4,17 Ambulance 6 4,38 Kč
A.211 WC 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 0,88 Ambulance 6 0,92 Kč
A.212 Umývárna 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 4,35 Ambulance 6 4,57 Kč
A.213 Lékařský pokoj 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 9,04 Lékařský pokoj 6 9,49 Kč
A.214 Lékařský pokoj 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 8,93 Lékařský pokoj 6 9,38 Kč
A.215 Předsíň 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 2,05 Ambulance 6 2,15 Kč
A.216 WC 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 3,47 Ambulance 6 3,64 Kč
A.217 Lékařský pokoj 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 9,94 Lékařský pokoj 6 10,44 Kč
A.218 Lékařský pokoj 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 22,96 Lékařský pokoj 6 24,11 Kč
A.219 Terasa 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 28,40 Balkon 2 29,82 Kč
A.221 Zádveří 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 6,59 Balkon 2 6,92 Kč
A.222 Vstup 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 4,66 Ambulance 6 4,89 Kč
A.223 Schodiště 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 10,54 Schodiště 1 11,07 Kč
A.224 Dětská ambulance 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 20,10 Ambulance 6 21,11 Kč
A.225 Balkon 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 4,53 Balkon 2 4,76 Kč
A.226 Chodba 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 22,91 Ambulance 6 24,06 Kč
A.227 Sesterna 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 10,16 Ambulance 6 10,67 Kč
A.228 Neurologie 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 13,86 Ambulance 6 14,55 Kč
A.229 Rehabilitace 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 11,41 Ambulance 6 11,98 Kč
A.230 Psychologie 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 11,24 Ambulance 6 11,80 Kč
A.231 Balkon 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 6,95 Balkon 2 7,30 Kč
A.232 Psychologie 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 13,90 Ambulance 6 14,60 Kč
A.233 Ambulance EEG 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 14,78 Ambulance 6 15,52 Kč
A.234 Balkon 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 4,74 Balkon 2 4,98 Kč
A.235 Laboratoř 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 19,50 Ambulance 6 20,48 Kč
A.301a Chodba 0303 - JIP, RES 55,07 Chodba 1 57,82 Kč
A.301b Chodba 0303 - JIP, RES 14,47 Chodba 1 15,19 Kč
A.301c Chodba 0303 - JIP, RES 6,75 Chodba 1 7,09 Kč
A.302 Předsíň 0303 - JIP, RES 3,30 Chodba 1 3,47 Kč
A.303 Úklid 0303 - JIP, RES 2,48 Úklidová místnost 2 2,60 Kč
A.304 Sprcha Personál 0303 - JIP, RES 6,23 Sprcha personál 2 6,54 Kč
A.305 WC 0303 - JIP, RES 2,46 WC personál 2 2,58 Kč
A.306 Kuchyňka 0303 - JIP, RES 12,97 Kuchyňka mléčná 4 13,62 Kč
A.307 Sklad Čistý, prádlo 0303 - JIP, RES 7,83 Sklad 2 8,22 Kč
A.308 Balkon 0303 - JIP, RES 4,43 Balkon 2 4,65 Kč
A.309 Schodiště 0303 - JIP, RES 13,80 Schodiště 1 14,49 Kč
A.311 Chodba 0303 - JIP, RES 30,60 Chodba 1 32,13 Kč
A.312 Chodba 0303 - JIP, RES 23,61 Chodba 1 24,79 Kč
A.313 Sanitární místnost 0303 - JIP, RES 10,37 Úklidová místnost 2 10,89 Kč
A.314 Pračky 0303 - JIP, RES 6,85 Sklad 2 7,19 Kč
A.316 Sklad Špinavé prádlo, 0303 - JIP, RES 5,39 Sklad 2 5,66 Kč
A.318 Chodba 0303 - JIP, RES 20,16 Chodba 1 21,17 Kč
A.319 WC předsíň Rodiče 0303 - JIP, RES 4,65 WC předsíň veřejnost 1 4,88 Kč
A.319a WC 0303 - JIP, RES 1,62 WC veřejnost 1 1,70 Kč
A.319b WC 0303 - JIP, RES 1,63 WC veřejnost 1 1,71 Kč



A.320 Sesterna 0303 - JIP, RES 12,34 JIP Pracovna sester 5 29,00 Kč
A.321 Kancelář 0303 - JIP, RES 7,62 Denní místnost 2 8,00 Kč
A.321a Infuzní místnost 0303 - JIP, RES 8,19 Sklad 2 8,60 Kč
A.322 Box RES 3 0303 - JIP, RES 21,82 Box 5 51,28 Kč
A.324 Lodžie 0303 - JIP, RES 7,79 Balkon 2 8,18 Kč
A.325 Balkon 0303 - JIP, RES 7,31 Balkon 2 7,68 Kč
A.327 Balkon 0303 - JIP, RES 7,23 Balkon 2 7,59 Kč
A.328 Box RES 2 0303 - JIP, RES 74,33 Box 5 174,68 Kč
A.329 Balkon 0303 - JIP, RES 9,63 Balkon 2 10,11 Kč
A.330 Box RES 1 0303 - JIP, RES 49,65 Box 5 116,68 Kč
A.331 Lékařský pokoj 0303 - JIP, RES 16,61 Lékařský pokoj 6 17,44 Kč
A.332 Balkon 0303 - JIP, RES 7,29 Balkon 2 7,65 Kč
A.333 Kuchyňka Mléčná 0303 - JIP, RES 12,54 Kuchyňka mléčná 4 13,17 Kč
A.334 Box JIP 2 0303 - JIP, RES 36,21 Box 5 85,09 Kč
A.335 Sesterna 0303 - JIP, RES 24,52 JIP Pracovna sester 5 57,62 Kč
A.336 Balkon 0303 - JIP, RES 10,43 Balkon 2 10,95 Kč
A.337 Box JIP 1 0303 - JIP, RES 34,25 Box 5 80,49 Kč
A.338 Místnost pro rodiče 0303 - JIP, RES 13,69 Denní místnost 2 14,37 Kč
A.401a Chodba 0304 - OPN (NSP) 78,22 Chodba 1 82,13 Kč
A.401b Chodba 0304 - OPN (NSP) 49,25 Chodba 1 51,71 Kč
A.401c Chodba 0304 - OPN (NSP) 21,80 Chodba 1 22,89 Kč
A.402 WC předsíň 0304 - OPN (NSP) 2,87 WC předsíň personál 2 3,01 Kč
A.403 WC Personál muži 0304 - OPN (NSP) 2,29 WC personál 2 2,40 Kč
A.404 WC Personál ženy 0304 - OPN (NSP) 2,26 WC personál 2 2,37 Kč
A.405 WC předsíň 0304 - OPN (NSP) 3,04 WC předsíň personál 2 3,19 Kč
A.406 Úklid 0304 - OPN (NSP) 1,85 Úklidová místnost 2 1,94 Kč
A.407 Sprcha 0304 - OPN (NSP) 0,85 Sprcha personál 2 0,89 Kč
A.408 Kuchyňka Výdej stravy pro 0304 - OPN (NSP) 12,03 Kuchyňka mléčná 4 12,63 Kč
A.409 Sklad prádla čistý 0304 - OPN (NSP) 7,42 Sklad 2 7,79 Kč
A.410 Balkon 0304 - OPN (NSP) 3,82 Balkon 2 4,01 Kč
A.411 Mytí Inkubátorů 0304 - OPN (NSP) 9,08 Sklad 2 9,53 Kč
A.412 Denní místnost Sester 0304 - OPN (NSP) 21,31 Denní místnost 2 22,38 Kč
A.413 Pracovna Lékařu a sester 0304 - OPN (NSP) 18,04 JIP Pracovna sester 5 42,39 Kč
A.414 Pračky 0304 - OPN (NSP) 7,06 Sklad 2 7,41 Kč
A.415 Box č. 6 0304 - OPN (NSP) 21,51 Box 5 50,55 Kč
A.416 Balkon 0304 - OPN (NSP) 7,54 Balkon 2 7,92 Kč
A.418 WC předsíň Ženy 0304 - OPN (NSP) 2,68 WC předsíň personál 2 2,81 Kč
A.418a WC 0304 - OPN (NSP) 1,47 WC personál 2 1,54 Kč
A.418b WC 0304 - OPN (NSP) 2,04 WC personál 2 2,14 Kč
A.419 Box č. 5 0304 - OPN (NSP) 25,95 Box 5 60,98 Kč
A.420 Balkon 0304 - OPN (NSP) 6,60 Balkon 2 6,93 Kč
A.421 Box č. 4 0304 - OPN (NSP) 25,73 Box 5 60,47 Kč
A.423 Box č. 3 0304 - OPN (NSP) 25,66 Box 5 60,30 Kč
A.424 Balkon 0304 - OPN (NSP) 10,08 Balkon 2 10,58 Kč
A.427 Box č. 2 0304 - OPN (NSP) 27,22 Box 5 63,97 Kč
A.428 Sklad Špinavého prádla 0304 - OPN (NSP) 5,53 Sklad 2 5,81 Kč
A.429 Box č. 1 0304 - OPN (NSP) 32,58 Box 5 76,56 Kč
A.430 Balkon 0304 - OPN (NSP) 7,82 Balkon 2 8,21 Kč
A.431 Kuchyňka Mléčná 0304 - OPN (NSP) 12,38 Kuchyňka mléčná 4 13,00 Kč
A.432 Koupelna 0304 - OPN (NSP) 2,65 Koupelna u pokoje 4 2,78 Kč
A.433 Pokoj č. 4 0304 - OPN (NSP) 27,55 Pokoj 4 28,93 Kč
A.434 Koupelna Invalidní 0304 - OPN (NSP) 4,80 Koupelna u pokoje 4 5,04 Kč
A.435 Pokoj č. 3 0304 - OPN (NSP) 23,63 Pokoj 4 24,81 Kč
A.436 Pokoj č. 2 0304 - OPN (NSP) 31,28 Pokoj 4 32,84 Kč
A.437 Koupelna 0304 - OPN (NSP) 3,55 Koupelna u pokoje 4 3,73 Kč
A.438 Pokoj č. 1 0304 - OPN (NSP) 12,60 Pokoj 4 13,23 Kč
A.439 Balkon 0304 - OPN (NSP) 11,15 Balkon 2 11,71 Kč
A.440 Schodiště 0304 - OPN (NSP) 13,91 Schodiště 1 14,61 Kč
A.501a Chodba 0109 - G2 – pooperační (NSP) 47,08 Chodba 1 49,43 Kč
A.501b Chodba 0109 - G2 – pooperační (NSP) 102,39 Chodba 1 107,51 Kč
A.501c Schodiště 0109 - G2 – pooperační (NSP) 14,24 Schodiště 1 14,95 Kč
A.502 Předsíň 0109 - G2 – pooperační (NSP) 3,07 Chodba 1 3,22 Kč
A.503 Úklid 0109 - G2 – pooperační (NSP) 2,35 Úklidová místnost 2 2,47 Kč
A.504 Sprcha 0109 - G2 – pooperační (NSP) 6,47 Sprcha personál 2 6,79 Kč
A.505 Instalační šachta SDK 0109 - G2 – pooperační (NSP) 0,99 Technický prostor neuklízet
A.506 WC Personál ženy 0109 - G2 – pooperační (NSP) 2,48 WC personál 2 2,60 Kč
A.507 Kuchyňka Výdej stravy pro 0109 - G2 – pooperační (NSP) 12,09 Kuchyňka čajová 4 12,69 Kč
A.508 Sklad Čistý 0109 - G2 – pooperační (NSP) 7,32 Sklad 2 7,69 Kč
A.510 Denní místnost 0109 - G2 – pooperační (NSP) 11,98 Denní místnost 2 12,58 Kč
A.511 Sprcha 0109 - G2 – pooperační (NSP) 4,12 Sprcha personál 2 4,33 Kč
A.511a WC předsíň 0109 - G2 – pooperační (NSP) 2,85 WC předsíň personál 2 2,99 Kč
A.511b WC 0109 - G2 – pooperační (NSP) 1,42 WC personál 2 1,49 Kč
A.511c Předsíň 0109 - G2 – pooperační (NSP) 3,54 Chodba 1 3,72 Kč
A.512 Úklid 0109 - G2 – pooperační (NSP) 2,57 Úklidová místnost 2 2,70 Kč
A.513 Sesterna 0109 - G2 – pooperační (NSP) 21,05 Pracovna sester 4 22,10 Kč
A.514 WC předsíň 0109 - G2 – pooperační (NSP) 4,07 WC předsíň veřejnost 1 4,27 Kč
A.514a WC 0109 - G2 – pooperační (NSP) 1,64 WC veřejnost 1 1,72 Kč
A.514b WC 0109 - G2 – pooperační (NSP) 1,47 WC veřejnost 1 1,54 Kč
A.514c WC 0109 - G2 – pooperační (NSP) 1,42 WC u pokoje 4 1,49 Kč
A.514d Sprcha 0109 - G2 – pooperační (NSP) 1,65 Sprcha u pokoje 4 1,73 Kč
A.515 Sklad 0109 - G2 – pooperační (NSP) 1,86 Sklad 2 1,95 Kč
A.517 Sprcha 0109 - G2 – pooperační (NSP) 3,47 Sprcha u pokoje 4 3,64 Kč
A.518 Pokoj NSP č. 1 0109 - G2 – pooperační (NSP) 17,92 Pokoj 4 18,82 Kč
A.519 Pokoj č. 7 0109 - G2 – pooperační (NSP) 19,17 Pokoj 4 20,13 Kč
A.521 Pokoj č. 6 0109 - G2 – pooperační (NSP) 15,42 Pokoj 4 16,19 Kč
A.522 Pokoj č. 5 0109 - G2 – pooperační (NSP) 18,33 Pokoj 4 19,25 Kč
A.523 Pokoj č. 4 0109 - G2 – pooperační (NSP) 15,36 Pokoj 4 16,13 Kč
A.524 Pokoj č. 3 0109 - G2 – pooperační (NSP) 16,28 Pokoj 4 17,09 Kč
A.525 Balkon 0109 - G2 – pooperační (NSP) 9,26 Balkon 2 9,72 Kč
A.526 Pokoj č. 2 0109 - G2 – pooperační (NSP) 18,28 Pokoj 4 19,19 Kč
A.527 Pokoj č. 1 0109 - G2 – pooperační (NSP) 15,76 Pokoj 4 16,55 Kč
A.528 Vyšetřovna 0109 - G2 – pooperační (NSP) 19,09 Pracovna sester 4 20,04 Kč
A.529 Pokoj NSP č. 2 0109 - G2 – pooperační (NSP) 15,68 Pokoj 4 16,46 Kč
A.531 Pokoj NSP č. 3 0109 - G2 – pooperační (NSP) 34,64 Pokoj 4 36,37 Kč
A.533 Balkon 0109 - G2 – pooperační (NSP) 3,37 Balkon 2 3,54 Kč
A.534 Pokoj č. 8 0109 - G2 – pooperační (NSP) 24,71 Pokoj 4 25,95 Kč
A.536 Balkon 0109 - G2 – pooperační (NSP) 6,43 Balkon 2 6,75 Kč
A.537 Pokoj č. 9 0109 - G2 – pooperační (NSP) 35,16 Pokoj 4 36,92 Kč
A.539 Balkon 0109 - G2 – pooperační (NSP) 3,45 Balkon 2 3,62 Kč
A.540 Příjem 0109 - G2 – pooperační (NSP) 15,24 Pracovna sester 4 16,00 Kč
A.601 Chodba 0605 - Ředitelství 33,24 Chodba 1 34,90 Kč
A.602 Sprcha 0605 - Ředitelství 1,55 Sprcha personál 2 1,63 Kč
A.603 Šatna Lékařů 0605 - Ředitelství 11,28 Šatna 2 11,84 Kč
A.604 Šatna Lékařů 0605 - Ředitelství 10,33 Šatna 2 10,85 Kč
A.605 Sprcha 0605 - Ředitelství 1,53 Sprcha personál 2 1,61 Kč
A.606 Koupelna 0605 - Ředitelství 2,17 Koupelna personál 2 2,28 Kč
A.607 Koupelna 0605 - Ředitelství 2,25 Koupelna personál 2 2,36 Kč
A.608 Šatna Lékařů 0605 - Ředitelství 10,38 Šatna 2 10,90 Kč
A.609 Sprcha 0605 - Ředitelství 1,53 Sprcha personál 2 1,61 Kč
A.610 Šatna Lékařů 0605 - Ředitelství 10,05 Šatna 2 10,55 Kč
A.611 Sprcha 0605 - Ředitelství 1,47 Sprcha personál 2 1,54 Kč
A.612 Šatna Lékařů 0605 - Ředitelství 21,03 Šatna 2 22,08 Kč
A.613 Sprcha 0605 - Ředitelství 1,51 Sprcha personál 2 1,59 Kč
A.614 Šatna Lékařů 0605 - Ředitelství 10,00 Šatna 2 10,50 Kč
A.615 Sprcha 0605 - Ředitelství 1,51 Sprcha personál 2 1,59 Kč
A.616 Šatna Lékařů 0605 - Ředitelství 17,37 Šatna 2 18,24 Kč



A.617 Sprcha 0605 - Ředitelství 1,51 Sprcha personál 2 1,59 Kč
A.618 Lékařský pokoj 0605 - Ředitelství 9,64 Lékařský pokoj 6 10,12 Kč
A.619 Lékařský pokoj 0605 - Ředitelství 22,65 Lékařský pokoj 6 23,78 Kč
A.620 Chodba 0605 - Ředitelství 44,58 Chodba 1 46,81 Kč
A.620a Chodba 0605 - Ředitelství 14,84 Chodba 1 15,58 Kč
A.620b Chodba 0605 - Ředitelství 10,51 Chodba 1 11,04 Kč
A.621 Schodiště 0605 - Ředitelství 13,23 Schodiště 1 13,89 Kč
A.622 Sprcha 0605 - Ředitelství 3,86 Sprcha personál 2 4,05 Kč
A.623 WC předsíň 0605 - Ředitelství 5,48 WC předsíň personál 2 5,75 Kč
A.624 WC 0605 - Ředitelství 1,18 WC personál 2 1,24 Kč
A.624a WC 0605 - Ředitelství 1,00 WC personál 2 1,05 Kč
A.625 WC předsíň 0605 - Ředitelství 2,70 WC předsíň personál 2 2,84 Kč
A.626 WC 0605 - Ředitelství 1,68 WC personál 2 1,76 Kč
A.627 Lékařský pokoj 0605 - Ředitelství 17,08 Lékařský pokoj 6 17,93 Kč
A.628 Lékařský pokoj 0605 - Ředitelství 13,86 Lékařský pokoj 6 14,55 Kč
A.629 Lékařský pokoj 0605 - Ředitelství 30,02 Lékařský pokoj 6 31,52 Kč
A.630 Lékařský pokoj Sestra 0605 - Ředitelství 16,54 Lékařský pokoj 6 17,37 Kč
A.631 Lékařský pokoj Sestra 0605 - Ředitelství 24,90 Lékařský pokoj 6 26,15 Kč
A.632 Strojovna VZT VZT 0608 - Režie provozů 22,49 Technický prostor 9 5,17 Kč
B.101 Schodiště 0608 - Režie provozů 10,96 Schodiště 1 11,51 Kč
B.101a Sklad 0608 - Režie provozů 1,62 Sklad 2 1,70 Kč
B.102 WC předsíň 0608 - Režie provozů 5,20 WC předsíň personál 2 5,46 Kč
B.103a WC 0608 - Režie provozů 1,64 WC personál 2 1,72 Kč
B.103b WC 0608 - Režie provozů 1,10 WC personál 2 1,16 Kč
B.104 Sprcha Umývárna ženy 0608 - Režie provozů 11,20 Sprcha personál 2 11,76 Kč
B.105 Šatna Ženy 0608 - Režie provozů 7,97 Šatna 2 8,37 Kč
B.106 Šatna Ženy 0611 - Kartotéka, přijímací kancelář,matrika 14,03 Šatna 2 14,73 Kč
B.107 Chodba 0608 - Režie provozů 41,68 Chodba 1 43,76 Kč
B.108 Šatna úklid 0608 - Režie provozů 11,76 Technický prostor 9 2,70 Kč
B.109 Šatna Muži, úklid 0608 - Režie provozů 7,81 Šatna 2 8,20 Kč
B.110 Šatna Ženy 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 21,87 Šatna 2 22,96 Kč
B.111 Šatna Ženy 0108 - JIP dospělá, 0106 - Operační sály, 18,56 Šatna 2 19,49 Kč
B.112 Šatna Ženy 0101 - Gynekologická ambulance, 0104 - 23,15 Šatna 2 24,31 Kč
B.113 Šatna Ženy 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 19,94 Šatna 2 20,94 Kč
B.114 Šatna Ženy 0303 - JIP, RES 37,46 Šatna 2 39,33 Kč
B.115 Chodba 0608 - Režie provozů 25,06 Chodba 1 26,31 Kč
B.116 Sprcha Umývarna ženy 0110 - G3 13,71 Sprcha u pokoje 4 14,40 Kč
B.117 WC předsíň 0110 - G3 1,56 WC předsíň u pokoje 4 1,64 Kč
B.118 WC 0110 - G3 1,16 WC u pokoje 4 1,22 Kč
B.119 WC 0110 - G3 1,16 WC u pokoje 4 1,22 Kč
B.120 Úklid 0110 - G3 2,81 Úklidová místnost 2 2,95 Kč
B.121 Porodní sál šatna 0203 - Porodní sál 21,72 Šatna 2 22,81 Kč
B.201 Schodiště 0608 - Režie provozů 17,79 Schodiště 1 18,68 Kč
B.202 Chodba 0608 - Režie provozů, 0609 - Knihovna, 21,13 Chodba 1 22,19 Kč
B.203 Matrika 9,42 Kancelář 6 9,89 Kč
B.204 Kancelář Pojišťovna 0606 - Odd. úhrad ZP 23,66 Kancelář 6 24,84 Kč
B.205 Pojišťovna 0606 - Odd. úhrad ZP 9,01 Kancelář 6 9,46 Kč
B.206 Kancelář 0608 - Režie provozů 13,43 Kancelář 6 14,10 Kč
B.207 Server servrovna 0608 - Režie provozů 23,63 Technický prostor 6 24,81 Kč
B.208 Knihovna 0605 - Ředitelství 19,96 Kancelář 6 20,96 Kč
B.209 Knihovna 0605 - Ředitelství 25,80 Kancelář 6 27,09 Kč
B.210 Knihovna 0605 - Ředitelství 20,08 Kancelář 6 21,08 Kč
B.211 Knihovna 0605 - Ředitelství 20,60 Kancelář 6 21,63 Kč
B.212 Knihovna 0605 - Ředitelství 7,14 Kancelář 6 7,50 Kč
B.213 Knihovna 0605 - Ředitelství 16,27 Kancelář 6 17,08 Kč
B.213a Koupelna 0605 - Ředitelství 3,00 Koupelna personál 2 3,15 Kč
B.215 Kancelář 0606 - Odd. úhrad ZP 21,20 Kancelář 6 22,26 Kč
B.216 Schodiště 0608 - Režie provozů 13,18 Schodiště 1 13,84 Kč
B.217 Spisovna Zdravotních 0606 - Odd. úhrad ZP 21,34 Kancelář 6 22,41 Kč
B.218 Spisovna 0606 - Odd. úhrad ZP 22,33 Kancelář 6 23,45 Kč
B.219 WC Ženy personál 0608 - Režie provozů, 0609 - Knihovna, 5,09 WC personál 2 5,34 Kč
B.219a WC 0606 - Odd. úhrad ZP 0,96 WC personál 2 1,01 Kč
B.219b WC 0608 - Režie provozů 0,95 WC personál 2 1,00 Kč
B.219c WC 0609 - Knihovna 0,95 WC personál 2 1,00 Kč
B.301 Chodba 0608 - Režie provozů 18,20 Chodba 1 19,11 Kč
B.302 Chodba 0608 - Režie provozů 36,08 Chodba 1 37,88 Kč
B.304 Vyšetřovna Monitorovna 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 9,10 Ambulance 6 9,56 Kč
B.305 Interna Diabetologie 0510 - Interní lékař 23,66 Ambulance 6 24,84 Kč
B.306 Ambulance Interní 0506 - Závodní lékař 22,10 Ambulance 6 23,21 Kč
B.307 Interna Diabetologie 0510 - Interní lékař 20,95 Ambulance 6 22,00 Kč
B.307a Koupelna 0510 - Interní lékař 2,33 Koupelna personál 2 2,45 Kč
B.308 Ambulance EEG 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 20,36 Ambulance 6 21,38 Kč
B.309 Koupelna 0301 - Kojenecká a dětská ambulance 2,05 Koupelna personál 2 2,15 Kč
B.310 Koupelna 0613 - Výpočetní technika 3,79 Koupelna personál 2 3,98 Kč
B.311 Výpočetní středisko 0613 - Výpočetní technika 18,57 Kancelář 6 19,50 Kč
B.312 Výpočetní středisko 0613 - Výpočetní technika 19,28 Kancelář 6 20,24 Kč
B.312a Koupelna 0613 - Výpočetní technika 2,49 Koupelna personál 2 2,61 Kč
B.313 Rehabilitace 0504 - Rehabilitace 15,14 Ambulance 6 15,90 Kč
B.313a Koupelna 0504 - Rehabilitace 1,77 Koupelna personál 2 1,86 Kč
B.314 Úklid 0510 - Interní lékař 3,69 Úklidová místnost 2 3,87 Kč
B.315 Rehabilitace 0504 - Rehabilitace 20,51 Ambulance 6 21,54 Kč
B.316 Šatna 0510 - Interní lékař 3,69 Šatna 2 3,87 Kč
B.317 Schodiště 0608 - Režie provozů 12,90 Schodiště 1 13,55 Kč
B.318 Denní místnost 0510 - Interní lékař 9,23 Denní místnost 2 9,69 Kč
B.318a Chodba 0608 - Režie provozů 3,45 Chodba 1 3,62 Kč
B.318b WC předsíň 0608 - Režie provozů 2,36 WC předsíň veřejnost 1 2,48 Kč
B.318c WC 0608 - Režie provozů 1,18 WC veřejnost 1 1,24 Kč
B.319 Sklad 0608 - Režie provozů 1,84 Sklad 2 1,93 Kč
B.320 Sklad 0103 - Urogynekologická ambulance 3,83 Sklad 2 4,02 Kč
B.321 WC 0510 - Interní lékař 1,28 WC veřejnost 1 1,34 Kč
B.322 WC předsíň Pacientky 0510 - Interní lékař 6,10 WC předsíň veřejnost 1 6,41 Kč
B.323 WC 0510 - Interní lékař 1,32 WC veřejnost 1 1,39 Kč
B.401 Chodba 0501 - Prenatální diagnostické centrum 54,41 Chodba 1 57,13 Kč
B.402 Šatna Sestry 0501 - Prenatální diagnostické centrum 8,01 Šatna 2 8,41 Kč
B.403 WC 0501 - Prenatální diagnostické centrum 1,09 WC personál 2 1,14 Kč
B.404 Vyšetřovna č.1 0501 - Prenatální diagnostické centrum 20,60 Ambulance 6 21,63 Kč
B.405 Převlékací místnost 0501 - Prenatální diagnostické centrum 2,95 Ambulance 6 3,10 Kč
B.406 Čekárna 0501 - Prenatální diagnostické centrum 19,14 Čekárna 1 20,10 Kč
B.407 Vyšetřovna č. 2 0501 - Prenatální diagnostické centrum 22,38 Ambulance 6 23,50 Kč
B.408 Převlékací místnost 0501 - Prenatální diagnostické centrum 2,38 Ambulance 6 2,50 Kč
B.409 Pracovna Lékaře 0501 - Prenatální diagnostické centrum 8,97 Ambulance 6 9,42 Kč
B.410 Vyšetřovna č. 3 0501 - Prenatální diagnostické centrum 13,96 Ambulance 6 14,66 Kč
B.410a Převlékací místnost 0501 - Prenatální diagnostické centrum 1,60 Ambulance 6 1,68 Kč
B.411 Vyšetřovna č. 5 0501 - Prenatální diagnostické centrum 25,92 Ambulance 6 27,22 Kč
B.412 Odpočívárna 0501 - Prenatální diagnostické centrum 17,51 Ambulance 6 18,39 Kč
B.414 Vyšetřovna č. 4 0501 - Prenatální diagnostické centrum 15,21 Ambulance 6 15,97 Kč
B.415 Převlékací místnost 0501 - Prenatální diagnostické centrum 2,24 Ambulance 6 2,35 Kč
B.416 Sklad 0501 - Prenatální diagnostické centrum 6,78 Sklad 2 7,12 Kč
B.417 Genetika 0501 - Prenatální diagnostické centrum 23,74 Ambulance 6 24,93 Kč
B.418 Schodiště 0501 - Prenatální diagnostické centrum 13,48 Schodiště 1 14,15 Kč
B.419 Recepce 0501 - Prenatální diagnostické centrum 9,82 Ambulance 6 10,31 Kč
B.420 Sesterna 0501 - Prenatální diagnostické centrum 13,90 Ambulance 6 14,60 Kč
B.421 WC předsíň 0501 - Prenatální diagnostické centrum 5,96 WC předsíň veřejnost 1 6,26 Kč
B.421a WC 0501 - Prenatální diagnostické centrum 1,15 WC veřejnost 1 1,21 Kč
B.421b WC 0501 - Prenatální diagnostické centrum 1,09 WC veřejnost 1 1,14 Kč
B.421c WC 1,16 WC veřejnost 1 1,22 Kč



B.501 Chodba 0520 - Laboratoře výzkum 25,76 Chodba 1 27,05 Kč
B.502 Archiv 0520 - Laboratoře výzkum 9,11 Kancelář 6 9,57 Kč
B.503 Kancelář 0520 - Laboratoře výzkum 14,46 Kancelář 6 15,18 Kč
B.504 Kancelář 0520 - Laboratoře výzkum 17,02 Kancelář 6 17,87 Kč
B.505 Bio Banka 0520 - Laboratoře výzkum 19,20 Kancelář 6 20,16 Kč
B.506 Laboratoř DNA + Elispot 0520 - Laboratoře výzkum 14,78 Kancelář 6 15,52 Kč
B.507 Chodba 0520 - Laboratoře výzkum 30,04 Chodba 1 31,54 Kč
B.508 Laboratoř Komplexní PCR 0520 - Laboratoře výzkum 17,51 Kancelář 6 18,39 Kč
B.509 Laboratoř Izolace plazmy, 0520 - Laboratoře výzkum 17,30 Kancelář 6 18,17 Kč
B.510 Laboratoř Tkáňové kultury 0520 - Laboratoře výzkum 13,21 Kancelář 6 13,87 Kč
B.511 Laboratoř Výhled. sekven. 0520 - Laboratoře výzkum 9,60 Kancelář 6 10,08 Kč
B.512 Schodiště 0520 - Laboratoře výzkum 12,81 Schodiště 1 13,45 Kč
B.513 Pracovna Lékaře 0520 - Laboratoře výzkum 12,36 Kancelář 6 12,98 Kč
B.514 WC předsíň 0520 - Laboratoře výzkum 2,23 WC předsíň personál 2 2,34 Kč
B.514a WC 0520 - Laboratoře výzkum 1,35 WC personál 2 1,42 Kč
B.601 Předsíň 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 3,59 Chodba 1 3,77 Kč
B.602 Chodba 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 4,33 Chodba 1 4,55 Kč
B.602a Chodba 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 4,67 Chodba 1 4,90 Kč
B.603 Denní místnost 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 8,60 Denní místnost 2 9,03 Kč
B.604 Sklad 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 15,63 Sklad 2 16,41 Kč
B.605a Půdní prostor VZT 0608 - Režie provozů 24,56 Technický prostor neuklízet
B.605b Půdní prostor VZT 0608 - Režie provozů 104,52 Technický prostor neuklízet
B.605c Půdní prostor 0608 - Režie provozů 26,62 Technický prostor neuklízet
B.606 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 17,53 Laboratoř 7 18,41 Kč
B.607 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 9,71 Laboratoř 7 10,20 Kč
B.608 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 8,40 Laboratoř 7 8,82 Kč
C.101 Výdej léčiv 0612 - Lékárna 48,93 Lékárna 6 51,38 Kč
C.103 Sklad 0612 - Lékárna 6,13 Lékárna 6 6,44 Kč
C.104 Chodba 0612 - Lékárna 4,04 Lékárna 6 4,24 Kč
C.105 WC předsíň 0612 - Lékárna 1,35 Lékárna 6 1,42 Kč
C.106 WC 0612 - Lékárna 1,24 Lékárna 6 1,30 Kč
C.107 Příjem 0612 - Lékárna 14,85 Lékárna 6 15,59 Kč
C.108 Infuzní roztoky 0612 - Lékárna 21,31 Lékárna 6 22,38 Kč
C.109 Výdej na žádanky 0612 - Lékárna 15,11 Lékárna 6 15,87 Kč
C.110 Chodba HVLP I 0612 - Lékárna 16,48 Lékárna 6 17,30 Kč
C.111 Přípravna 1 0612 - Lékárna 18,94 Lékárna 6 19,89 Kč
C.112 Šatna 0612 - Lékárna 10,31 Lékárna 6 10,83 Kč
C.113 WC předsíň 0612 - Lékárna 2,00 Lékárna 6 2,10 Kč
C.114 WC 0612 - Lékárna 1,34 Lékárna 6 1,41 Kč
C.115 Úklid 0612 - Lékárna 1,34 Lékárna 6 1,41 Kč
C.116 Chodba HVLP II 0612 - Lékárna 11,50 Lékárna 6 12,08 Kč
C.117 Umývárna 0612 - Lékárna 20,37 Lékárna 6 21,39 Kč
C.118 Denní místnost 0612 - Lékárna 9,04 Lékárna 6 9,49 Kč
C.119 Laboratoř 2 0612 - Lékárna 19,95 Lékárna 6 20,95 Kč
C.120 Sklad 0612 - Lékárna 15,79 Lékárna 6 16,58 Kč
C.121 Kancelář 0612 - Lékárna 9,00 Lékárna 6 9,45 Kč
C.122 Sklad 0612 - Lékárna 14,04 Lékárna 6 14,74 Kč
C.123 Předsíň 0612 - Lékárna 2,86 Lékárna 6 3,00 Kč
C.124 Sklad 0612 - Lékárna 12,37 Lékárna 6 12,99 Kč
C.125 Sklad Obalů 0612 - Lékárna 12,29 Lékárna 6 12,90 Kč
C.126 Sprcha Personál 0612 - Lékárna 4,89 Lékárna 6 5,13 Kč
C.127 Sklad 0606 - Odd. úhrad ZP 10,08 Sklad 2 10,58 Kč
C.128 Chodba 0608 - Režie provozů 76,19 Chodba 1 80,00 Kč
C.129 Chodba Zásobování 0608 - Režie provozů 13,47 Chodba 1 14,14 Kč
C.130 Chodba 0602 - Provozní činnost 21,72 Chodba 1 22,81 Kč
C.131 Schodiště 0608 - Režie provozů 11,17 Schodiště 1 11,73 Kč
C.131a Zádveří 2,67 Chodba 1 2,80 Kč
C.132 Sklad 0608 - Režie provozů 17,98 Sklad 2 18,88 Kč
C.133 Kolektor 0608 - Režie provozů 33,56 Technický prostor neuklízet
C.134 Sklep 0608 - Režie provozů 11,91 Technický prostor neuklízet
C.135 Chodba 0608 - Režie provozů 15,35 Chodba 1 16,12 Kč
C.136 Sklad 0608 - Režie provozů 11,33 Sklad 2 11,90 Kč
C.137 Sklad 0608 - Režie provozů 9,01 Sklad 2 9,46 Kč
C.138 Sklad CO 0602 - Provozní činnost 8,75 Sklad 2 9,19 Kč
C.139 Chodba 0608 - Režie provozů 28,92 Chodba 1 30,37 Kč
C.140 Chodba 0608 - Režie provozů 6,43 Chodba 1 6,75 Kč
C.141 Rozvaděč 0608 - Režie provozů 2,71 Technický prostor 9 0,62 Kč
C.142 Sklad 0602 - Provozní činnost 32,13 Sklad 2 33,74 Kč
C.143 Předávácí stanice C UT, TUV 0608 - Režie provozů 44,89 Technický prostor 9 10,32 Kč
C.144 Předávácí stanice B UT, TUV 0608 - Režie provozů 21,51 Technický prostor 9 4,95 Kč
C.146 Výtah C1 0608 - Režie provozů 5,27 Výtah 1 5,53 Kč
C.147 Chodba 0608 - Režie provozů 10,62 Chodba 1 11,15 Kč
C.148 Chodba 0608 - Režie provozů 29,84 Chodba 1 31,33 Kč
C.149 Vstupní hala 0608 - Režie provozů 49,43 Chodba 1 51,90 Kč
C.150 Průjezd 0608 - Režie provozů 55,23 Chodba 1 57,99 Kč
C.151 Sklad Kola 0608 - Režie provozů 10,16 Sklad 2 10,67 Kč
C.152 Chodba 0608 - Režie provozů 19,87 Chodba 1 20,86 Kč
C.153 Kancelář MTZ 0602 - Provozní činnost 48,22 Kancelář 6 50,63 Kč
C.154 Kancelář MTZ 0602 - Provozní činnost 27,38 Kancelář 6 28,75 Kč
C.155 WC předsíň 0602 - Provozní činnost 1,63 WC předsíň personál 2 1,71 Kč
C.156 WC 0602 - Provozní činnost 1,30 WC personál 2 1,37 Kč
C.201 Vstupní hala 0608 - Režie provozů 126,32 Chodba 1 132,64 Kč
C.201a Průjezd 0608 - Režie provozů 39,49 Chodba 1 41,46 Kč
C.202 Výtah 0608 - Režie provozů 3,38 Výtah neuklízet
C.203 Sklad 0608 - Režie provozů 3,98 Sklad 2 4,18 Kč
C.204a Čekárna Kartotéka 0611 - Kartotéka, přijímací kancelář,matrika 26,04 Kancelář 6 27,34 Kč
C.204b Kartotéka 0611 - Kartotéka, přijímací kancelář,matrika 41,59 Kancelář 6 43,67 Kč
C.205 Kancelář Pokladna 0601 - Ekono.hospod.činnost 13,41 Kancelář 6 14,08 Kč
C.206 Čekárna Pokladny 0601 - Ekono.hospod.činnost 46,85 Kancelář 6 49,19 Kč
C.208 Schodiště 0608 - Režie provozů 12,18 Schodiště 1 12,79 Kč
C.209 Schodiště 0608 - Režie provozů 39,71 Schodiště 1 41,70 Kč
C.210 Chodba 0101 - Gynekologická ambulance 83,71 Chodba 1 87,90 Kč
C.210a Chodba 0104 - Prenatální ambulance 12,72 Chodba 1 13,36 Kč
C.211 Výtah 0104 - Prenatální ambulance 5,15 Výtah 1 5,41 Kč
C.212 Chodba 0104 - Prenatální ambulance 54,63 Chodba 1 57,36 Kč
C.212a Čekárna 0104 - Prenatální ambulance 7,91 Čekárna 1 8,31 Kč
C.213 WC předsíň 0104 - Prenatální ambulance 2,65 WC předsíň veřejnost 1 2,78 Kč
C.213a WC Veřejnost 0104 - Prenatální ambulance 1,80 WC veřejnost 1 1,89 Kč
C.213b WC Veřejnost 0104 - Prenatální ambulance 2,77 WC veřejnost 1 2,91 Kč
C.214 WC předsíň 0104 - Prenatální ambulance 2,59 WC předsíň veřejnost 1 2,72 Kč
C.214a WC Veřejnost 0104 - Prenatální ambulance 1,75 WC veřejnost 1 1,84 Kč
C.215 Ambulance č. 3 0104 - Prenatální ambulance 16,89 Ambulance 6 17,73 Kč
C.215a Převlékací místnost 0104 - Prenatální ambulance 2,32 Ambulance 6 2,44 Kč
C.215b Předsíň 0104 - Prenatální ambulance 3,07 Ambulance 6 3,22 Kč
C.216 Ambulance č. 2 0104 - Prenatální ambulance 17,82 Ambulance 6 18,71 Kč
C.216a Převlékací místnost 0104 - Prenatální ambulance 2,10 Ambulance 6 2,21 Kč
C.216b Předsíň 0104 - Prenatální ambulance 4,34 Ambulance 6 4,56 Kč
C.216c Balkon 0104 - Prenatální ambulance 1,97 Balkon 2 2,07 Kč
C.217 Ambulance č. 1 0104 - Prenatální ambulance 16,97 Ambulance 6 17,82 Kč
C.217a Předsíň 0104 - Prenatální ambulance 2,46 Ambulance 6 2,58 Kč
C.217b Převlékací místnost 0104 - Prenatální ambulance 1,73 Ambulance 6 1,82 Kč
C.217c Sklad 0104 - Prenatální ambulance 4,08 Ambulance 6 4,28 Kč
C.217d Balkon 0104 - Prenatální ambulance 0,59 Balkon 2 0,62 Kč
C.218 Porodní asistentky 0104 - Prenatální ambulance 36,95 Ambulance 6 38,80 Kč
C.218a Balkon 0104 - Prenatální ambulance 19,14 Balkon 2 20,10 Kč
C.219 Monitory 0104 - Prenatální ambulance 20,58 Ambulance 6 21,61 Kč



C.219a Koupelna 0104 - Prenatální ambulance 3,48 Ambulance 6 3,65 Kč
C.219b Předsíň 0104 - Prenatální ambulance 2,95 Ambulance 6 3,10 Kč
C.219c Převlékací místnost 0104 - Prenatální ambulance 2,10 Ambulance 6 2,21 Kč
C.220 Ambulance č. 4 0104 - Prenatální ambulance 12,82 Ambulance 6 13,46 Kč
C.220a Předsíň 0104 - Prenatální ambulance 3,97 Ambulance 6 4,17 Kč
C.221 Kancelář 0101 - Gynekologická amb 9,59 Kancelář 6 10,07 Kč
C.221a Chodba 0101 - Gynekologická amb 8,18 Chodba 1 8,59 Kč
C.222 Sesterna 0101 - Gynekologická amb 20,26 Denní místnost 2 21,27 Kč
C.222a Předsíň 0101 - Gynekologická amb 1,75 chodba 1 1,84 Kč
C.222b WC Muži veřejnost 0101 - Gynekologická amb 1,15 WC veřejnost 1 1,21 Kč
C.222c WC Ženy personál 0101 - Gynekologická amb 1,37 WC personál 2 1,44 Kč
C.222d Předsíň 0101 - Gynekologická amb 3,17 WC předsíň personál 2 3,33 Kč
C.224 Gynekologická č. 1 0101 - Gynekologická amb 23,78 Denní místnost 2 24,97 Kč
C.224a Předsíň 0101 - Gynekologická amb 1,69 Denní místnost 2 1,77 Kč
C.224b WC Ženy veřejnost 0101 - Gynekologická amb 2,47 WC veřejnost 1 2,59 Kč
C.224c Převlékací místnost 0101 - Gynekologická amb 3,48 Denní místnost 2 3,65 Kč
C.224d Chodba 0101 - Gynekologická amb 3,69 Denní místnost 2 3,87 Kč
C.224e Balkon 0101 - Gynekologická amb 19,96 Balkon 2 20,96 Kč
C.225 Gynekologická č. 2 0101 - Gynekologická amb 17,06 Ambulance 6 17,91 Kč
C.225a Chodba 0101 - Gynekologická amb 3,01 Ambulance 6 3,16 Kč
C.225b Převlékací místnost 0101 - Gynekologická amb 2,56 Ambulance 6 2,69 Kč
C.226 Chodba Čekárna 0101 - Gynekologická amb 79,43 Ambulance 6 83,40 Kč
C.227 Gynekologická č. 3 0101 - Gynekologická amb 17,89 Ambulance 6 18,78 Kč
C.227a Chodba 0101 - Gynekologická amb 3,62 Ambulance 6 3,80 Kč
C.227b Převlékací místnost 0101 - Gynekologická amb 1,89 Ambulance 6 1,98 Kč
C.227c Balkon 0101 - Gynekologická amb 1,95 Balkon 2 2,05 Kč
C.228 Gynekologická č. 4 0101 - Gynekologická amb 17,51 Ambulance 6 18,39 Kč
C.228a Převlékací místnost 0101 - Gynekologická amb 1,93 Ambulance 6 2,03 Kč
C.228b Chodba 0101 - Gynekologická amb 3,75 Ambulance 6 3,94 Kč
C.228c Balkon 0101 - Gynekologická amb 0,69 Balkon 2 0,72 Kč
C.229 WC Muži personál 0101 - Gynekologická amb 3,37 WC personál 2 3,54 Kč
C.230 WC Invalidé 0101 - Gynekologická amb 2,96 WC veřejnost 1 3,11 Kč
C.231 Úklid 0101 - Gynekologická amb 1,50 Úklidová místnost 2 1,58 Kč
C.249 Průhled do vstupního 0608 - Režie provozů 46,86 Chodba 1 49,20 Kč
C.301 Schodiště 0608 - Režie provozů 38,50 Schodiště 1 40,43 Kč
C.302 Chodba Kruhová - Rondel 0608 - Režie provozů 217,21 Chodba 1 228,07 Kč
C.303 Schodiště 0608 - Režie provozů 11,20 Schodiště 1 11,76 Kč
C.304 Výtah 0608 - Režie provozů 3,46 Výtah 1 3,63 Kč
C.305 Ambulance Urogynekoligcká 0103 - Urogynekologická ambulance 17,37 Ambulance 6 18,24 Kč
C.306 Šatna 0103 - Urogynekologická ambulance 9,39 Ambulance 6 9,86 Kč
C.308 Vyšetřovna 0103 - Urogynekologická ambulance 12,80 Ambulance 6 13,44 Kč
C.309 Chodba 0103 - Urogynekologická ambulance 12,71 Ambulance 6 13,35 Kč
C.310 Ambulance Urodynamika 0103 - Urogynekologická ambulance 13,07 Ambulance 6 13,72 Kč
C.311 Příjem 0103 - Urogynekologická ambulance 16,11 Ambulance 6 16,92 Kč
C.312 Chodba 0202 - P1 (NSP) 11,20 Chodba 1 11,76 Kč
C.312a Výtah 0202 - P1 (NSP) 5,00 Výtah 1 5,25 Kč
C.313 WC předsíň 0202 - P1 (NSP) 3,13 WC předsíň veřejnost 1 3,29 Kč
C.313a WC 0202 - P1 (NSP) 1,96 WC veřejnost 1 2,06 Kč
C.314 WC předsíň 0202 - P1 (NSP) 2,91 WC předsíň veřejnost 1 3,06 Kč
C.314a WC 0202 - P1 (NSP) 1,90 WC veřejnost 1 2,00 Kč
C.315 Chodba 0202 - P1 (NSP) 44,30 Chodba 1 46,52 Kč
C.316 Lékařský pokoj 0202 - P1 (NSP) 15,47 Lékařský pokoj 6 16,24 Kč
C.317 Balkon 0202 - P1 (NSP) 2,87 Balkon 2 3,01 Kč
C.318 Chodba 0202 - P1 (NSP) 4,63 Chodba 1 4,86 Kč
C.319 Sklad 0305 - P2N (NSP) 4,72 Sklad 2 4,96 Kč
C.320 Balkon 0202 - P1 (NSP) 0,36 Balkon 2 0,38 Kč
C.321 Pokoj č. 16 0202 - P1 (NSP) 33,49 Pokoj 4 35,16 Kč
C.322 Koupelna 0202 - P1 (NSP) 4,03 Koupelna u pokoje 4 4,23 Kč
C.323 Pokoj č. 15 0202 - P1 (NSP) 24,11 Pokoj 4 25,32 Kč
C.324 Koupelna 0202 - P1 (NSP) 3,44 Koupelna u pokoje 4 3,61 Kč
C.325 Pokoj č. 14 0202 - P1 (NSP) 26,51 Pokoj 4 27,84 Kč
C.326 Koupelna 0202 - P1 (NSP) 5,62 Koupelna u pokoje 4 5,90 Kč
C.327 Balkon 0202 - P1 (NSP) 19,27 Balkon 2 20,23 Kč
C.328a Pokoj 0202 - P1 (NSP) 18,79 Pokoj 4 19,73 Kč
C.328b Pokoj 0202 - P1 (NSP) 22,33 Pokoj 4 23,45 Kč
C.329a Koupelna 0202 - P1 (NSP) 2,79 Koupelna u pokoje 4 2,93 Kč
C.329b Koupelna 0202 - P1 (NSP) 2,99 Koupelna u pokoje 4 3,14 Kč
C.333 Sektretariát 0307 - Režie pediatrie 23,81 Kancelář 6 25,00 Kč
C.334 Kancelář Vrchní sestra 0307 - Režie pediatrie 14,13 Kancelář 6 14,84 Kč
C.335 Předsíň 0202 - P1 (NSP) 5,09 Chodba 1 5,34 Kč
C.336 WC 0202 - P1 (NSP) 1,31 WC veřejnost 1 1,38 Kč
C.337 Pokoj č. 13 0202 - P1 (NSP) 22,16 Pokoj 4 23,27 Kč
C.338 Koupelna 0202 - P1 (NSP) 3,14 Koupelna u pokoje 4 3,30 Kč
C.339 Pokoj č. 12 0202 - P1 (NSP) 27,94 Pokoj 4 29,34 Kč
C.340 Sprcha Invalidé 0202 - P1 (NSP) 6,19 Koupelna u pokoje  4 6,50 Kč
C.341 Pokoj č. 11 0202 - P1 (NSP) 28,98 Pokoj 4 30,43 Kč
C.342 Sprcha 0202 - P1 (NSP) 6,13 Koupelna u pokoje 4 6,44 Kč
C.343 Balkon 0202 - P1 (NSP) 18,40 Balkon 2 19,32 Kč
C.344 Pokoj č. 10 0202 - P1 (NSP) 30,53 Pokoj 4 32,06 Kč
C.345 Sprcha 0202 - P1 (NSP) 3,96 Koupelna u pokoje 4 4,16 Kč
C.346 Sklad 0202 - P1 (NSP) 3,72 Sklad 2 3,91 Kč
C.347 Pokoj č. 9 0202 - P1 (NSP) 26,22 Pokoj 4 27,53 Kč
C.348 Sprcha 0202 - P1 (NSP) 3,33 Sprcha u pokoje 4 3,50 Kč
C.349 WC 0202 - P1 (NSP) 1,64 WC u pokoje 4 1,72 Kč
C.350 Balkon 0202 - P1 (NSP) 3,87 Balkon 2 4,06 Kč
C.351 Chodba 0202 - P1 (NSP) 92,98 Chodba 1 97,63 Kč
C.351a WC 0202 - P1 (NSP) 2,43 WC personál 2 2,55 Kč
C.351b Úklid 0202 - P1 (NSP) 2,68 Úklidová místnost 2 2,81 Kč
C.351c Pračky 0202 - P1 (NSP) 2,13 Sklad 2 2,24 Kč
C.401 Schodiště 0608 - Režie provozů 38,02 Schodiště 1 39,92 Kč
C.402 Chodba Rondel 0608 - Režie provozů 192,92 Chodba 1 202,57 Kč
C.403 Schodiště 0608 - Režie provozů 11,52 Schodiště 1 12,10 Kč
C.404 Výtah 0608 - Režie provozů 3,19 Výtah 1 3,35 Kč
C.405 Hovorna 0206 - P2 (NSP) 99,33 Sklad 2 104,30 Kč
C.406 Pokoj Sanitář 0206 - P2 (NSP) 10,36 Denní místnost 2 10,88 Kč
C.407 Ambulance 0206 - P2 (NSP) 17,61 Ambulance 6 18,49 Kč
C.408 Lékařský pokoj 0206 - P2 (NSP) 12,95 Lékařský pokoj 6 13,60 Kč
C.409 Pracovna 0206 - P2 (NSP) 12,11 Pracovna sester 4 12,72 Kč
C.410 Kancelář Personalistky 0605 - Ředitelství 13,22 Kancelář 6 13,88 Kč
C.410a Kancelář Personalistky 0605 - Ředitelství 5,11 Kancelář 6 5,37 Kč
C.411 Výtah 0206 - P2 (NSP) 5,13 Výtah 1 5,39 Kč
C.412 Chodba 0206 - P2 (NSP) 11,53 Chodba 1 12,11 Kč
C.413 WC předsíň 0206 - P2 (NSP) 3,15 WC předsíň veřejnost 1 3,31 Kč
C.413a WC 0206 - P2 (NSP) 1,96 WC veřejnost 1 2,06 Kč
C.414 WC předsíň 0206 - P2 (NSP) 2,93 WC předsíň veřejnost 1 3,08 Kč
C.414a WC 0206 - P2 (NSP) 1,91 WC veřejnost 1 2,01 Kč
C.415 Chodba 0206 - P2 (NSP) 45,52 Chodba 1 47,80 Kč
C.416 Lékařský pokoj 0206 - P2 (NSP) 14,81 Lékařský pokoj 6 15,55 Kč
C.417 Balkon 0206 - P2 (NSP) 2,87 Balkon 2 3,01 Kč
C.418 Chodba 0206 - P2 (NSP) 4,62 Chodba 1 4,85 Kč
C.419 Sklad 0305 - P2N (NSP) 4,72 Sklad 2 4,96 Kč
C.420 Balkon 0206 - P2 (NSP) 0,36 Balkon 2 0,38 Kč
C.421 Pokoj č. 16 0206 - P2 (NSP) 34,25 Pokoj 4 35,96 Kč
C.422 Koupelna 0206 - P2 (NSP) 4,04 Koupelna u pokoje 4 4,24 Kč
C.423 Pokoj č. 15 0206 - P2 (NSP) 24,12 Pokoj 4 25,33 Kč
C.424 Koupelna 0206 - P2 (NSP) 3,60 Koupelna u pokoje 4 3,78 Kč



C.425 Pokoj č. 14 0206 - P2 (NSP) 26,52 Pokoj 4 27,85 Kč
C.426 Koupelna 0206 - P2 (NSP) 5,37 Koupelna u pokoje 4 5,64 Kč
C.427 Balkon 0206 - P2 (NSP) 19,30 Balkon 2 20,27 Kč
C.428 Pokoj Matek 0304 - OPN (NSP) 47,52 Pokoj 4 49,90 Kč
C.429 Koupelna 0206 - P2 (NSP) 2,77 Koupelna u pokoje 4 2,91 Kč
C.434 Zasedací místnost 0605 - Ředitelství 37,29 Kancelář 6 39,15 Kč
C.435 WC předsíň 0206 - P2 (NSP) 6,13 WC předsíň personál 2 6,44 Kč
C.436 WC 0206 - P2 (NSP) 1,92 WC personál 2 2,02 Kč
C.437 Pokoj č. 13 0206 - P2 (NSP) 22,15 Pokoj 4 23,26 Kč
C.438 Koupelna 0206 - P2 (NSP) 2,68 Koupelna u pokoje 4 2,81 Kč
C.439 Pokoj č. 12 0206 - P2 (NSP) 27,55 Pokoj 4 28,93 Kč
C.440 Sprcha Invalidé 0206 - P2 (NSP) 6,25 Koupelna u pokoje 4 6,56 Kč
C.441 Pokoj č. 11 0206 - P2 (NSP) 27,36 Pokoj 4 28,73 Kč
C.442 Koupelna 0206 - P2 (NSP) 6,69 Koupelna u pokoje 4 7,02 Kč
C.443 Balkon 0206 - P2 (NSP) 19,64 Balkon 2 20,62 Kč
C.444 Pokoj č. 10 0206 - P2 (NSP) 29,29 Pokoj 4 30,75 Kč
C.445 Koupelna 0206 - P2 (NSP) 4,21 Koupelna u pokoje 4 4,42 Kč
C.446 Sklad 0206 - P2 (NSP) 3,78 Sklad 2 3,97 Kč
C.447 Pokoj č. 9 0206 - P2 (NSP) 25,29 Pokoj 4 26,55 Kč
C.447a Balkon 0206 - P2 (NSP) 0,60 Balkon 2 0,63 Kč
C.448 Sprcha 0206 - P2 (NSP) 3,28 Sprcha u pokoje 4 3,44 Kč
C.449 WC 0206 - P2 (NSP) 1,49 WC u pokoje 4 1,56 Kč
C.450 Balkon 0206 - P2 (NSP) 3,82 Balkon 2 4,01 Kč
C.451 Chodba 0206 - P2 (NSP) 92,59 Chodba 1 97,22 Kč
C.451a Úklid 0206 - P2 (NSP) 2,37 Úklidová místnost 2 2,49 Kč
C.451b Pračky 0206 - P2 (NSP) 2,50 Sklad 2 2,63 Kč
C.452 WC Personál 0206 - P2 (NSP) 3,30 WC veřejnost 1 3,47 Kč
C.501 Schodiště Hlavní 0608 - Režie provozů 36,27 Schodiště 1 38,08 Kč
C.502 Chodba Kruhová - Rondel 0608 - Režie provozů 188,01 Chodba 1 197,41 Kč
C.503 Schodiště 0608 - Režie provozů 11,25 Schodiště 1 11,81 Kč
C.504 Výtah 0608 - Režie provozů 3,22 Výtah 1 3,38 Kč
C.505 Kancelář 0605 - Ředitelství 9,55 Kancelář 6 10,03 Kč
C.506 Kancelář 0605 - Ředitelství 19,04 Kancelář 6 19,99 Kč
C.507 Kancelář Mgr. Pavlíny 0611 - Kartotéka, přijímací kancelář,matrika 14,15 Kancelář 6 14,86 Kč
C.508 Chodba 0608 - Režie provozů 10,89 Chodba 1 11,43 Kč
C.509 Ambulance 0404 - Imunobiologie 14,28 Ambulance 6 14,99 Kč
C.510 Lékařský pokoj 0608 - Režie provozů 19,65 Lékařský pokoj 6 20,63 Kč
C.512a Chodba 0608 - Režie provozů 11,21 Chodba 1 11,77 Kč
C.512b Chodba 0608 - Režie provozů 45,45 Chodba 1 47,72 Kč
C.514 Sklad 0602 - Provozní činnost 15,29 Sklad 2 16,05 Kč
C.515 Sklad 0602 - Provozní činnost 43,76 Sklad 2 45,95 Kč
C.517 Sklad 0602 - Provozní činnost 30,56 Sklad 2 32,09 Kč
C.518 Sprcha 0608 - Režie provozů 1,82 Sprcha veřejnost 1 1,91 Kč
C.518a WC předsíň 0608 - Režie provozů 3,60 WC předsíň veřejnost 1 3,78 Kč
C.518b WC 0608 - Režie provozů 2,39 WC veřejnost 1 2,51 Kč
C.518c WC 0608 - Režie provozů 2,42 WC veřejnost 1 2,54 Kč
C.519 Sklad 0602 - Provozní činnost 8,33 Sklad 2 8,75 Kč
C.520 Místnost Řidičů 0604 - Stravovací provoz 13,70 Kancelář 6 14,39 Kč
C.521 Balkon 0604 - Stravovací provoz 10,16 Balkon 2 10,67 Kč
C.522 Rehabilitace 0504 - Rehabilitace 28,27 Ambulance 6 29,68 Kč
C.524 Kancelář 0605 - Ředitelství 21,52 Kancelář 6 22,60 Kč
C.525 Sektretariát 0605 - Ředitelství 16,78 Kancelář 6 17,62 Kč
C.526 Předsíň 0605 - Ředitelství 3,84 Kancelář 6 4,03 Kč
C.527 Kancelář Ředitel 0605 - Ředitelství 45,02 Kancelář 6 47,27 Kč
C.528 WC 0605 - Ředitelství 1,81 Kancelář 6 1,90 Kč
C.529 Koupelna 0605 - Ředitelství 4,09 Kancelář 6 4,29 Kč
C.530 Chodba 0608 - Režie provozů 38,67 Chodba 1 40,60 Kč
C.530a Chodba 0608 - Režie provozů 28,70 Chodba 1 30,14 Kč
C.531 Box č. 1 0302 - P1N (NSP) 27,80 Pokoj novorozenecký 4 29,19 Kč
C.532 Personál JIP 0302 - P1N (NSP) 24,17 Pokoj novorozenecký 4 25,38 Kč
C.533 Balkon 0302 - P1N (NSP) 10,26 Balkon 2 10,77 Kč
C.534 Box č. 2 0302 - P1N (NSP) 73,32 Pokoj novorozenecký 4 76,99 Kč
C.536 WC 0302 - P1N (NSP) 1,04 WC personál 2 1,09 Kč
C.536a WC předsíň 0302 - P1N (NSP) 1,28 WC předsíň personál 2 1,34 Kč
C.537 Balkon 0608 - Režie provozů 11,88 Balkon 2 12,47 Kč
C.538 Úklid 0302 - P1N (NSP) 3,27 Úklidová místnost 2 3,43 Kč
C.539 Sklad Špinavého prádla 0302 - P1N (NSP) 1,70 Sklad 2 1,79 Kč
C.601 Schodiště 0608 - Režie provozů 12,31 Schodiště 1 12,93 Kč
C.602 Chodba 0608 - Režie provozů 11,22 Chodba 1 11,78 Kč
C.603 Strojovna Výtahu 0608 - Režie provozů 6,31 Technický prostor neuklízet
C.604 Půdní prostor 0608 - Režie provozů 566,03 Technický prostor neuklízet
C.605 Strojovna Výtahu 0608 - Režie provozů 5,14 Technický prostor neuklízet
C.606 Úklid 0608 - Režie provozů 1,99 Úklidová místnost 2 2,09 Kč
C.607 Schodiště 0608 - Režie provozů 13,11 Schodiště 1 13,77 Kč
C.608 Sprcha 0608 - Režie provozů 2,86 Sprcha personál 2 3,00 Kč
C.609 WC 0608 - Režie provozů 1,48 WC personál 2 1,55 Kč
C.610 Chodba 0608 - Režie provozů 3,72 Chodba 1 3,91 Kč
C.611 Lékařský pokoj 24,44 Lékařský pokoj 6 25,66 Kč
C.612 Lékařský pokoj 29,92 Lékařský pokoj 6 31,42 Kč
D.101 Výtah Evakuační 0502 - RTG 4,52 Výtah 1 4,75 Kč
D.101a Chodba 0502 - RTG 77,61 Chodba 1 81,49 Kč
D.101b Chodba 0502 - RTG 9,16 Chodba 1 9,62 Kč
D.102 Rentgen 0502 - RTG 29,10 Ambulance 6 30,56 Kč
D.103 Předsíň 0502 - RTG 4,58 Ambulance 6 4,81 Kč
D.104 Předsíň 0502 - RTG 1,71 Ambulance 6 1,80 Kč
D.105 Předsíň 0502 - RTG 1,60 Ambulance 6 1,68 Kč
D.106 Pracovna Laborant 0502 - RTG 17,46 Ambulance 6 18,33 Kč
D.106a Předsíň 0502 - RTG 0,93 Ambulance 6 0,98 Kč
D.106b Předsíň 0502 - RTG 0,82 Ambulance 6 0,86 Kč
D.107 Kancelář 0616 - Úsek biomedicínských technologií 28,20 Kancelář 6 29,61 Kč
D.108 Kartotéka RDG 0502 - RTG 17,48 Kancelář 6 18,35 Kč
D.109 Denní místnost 0502 - RTG 13,88 Ambulance 6 14,57 Kč
D.110 Šatna Sprcha 0502 - RTG 5,45 Kancelář 6 5,72 Kč
D.111 Popisovna RTG 0502 - RTG 27,40 Ambulance 6 28,77 Kč
D.112 Koupelna 0502 - RTG 3,72 Koupelna personál 2 3,91 Kč
D.113 WC předsíň 0502 - RTG 4,42 WC předsíň personál 2 4,64 Kč
D.114 Šatna 0502 - RTG 4,72 Šatna 2 4,96 Kč
D.115 Šatna Personál 0502 - RTG 4,16 Šatna 2 4,37 Kč
D.116 Úklid 0608 - Režie provozů 2,01 Úklidová místnost 2 2,11 Kč
D.117 Vyšetřovna Ultrazvuk 0502 - RTG 19,51 Ambulance 6 20,49 Kč
D.118 Předsíň 0502 - RTG 5,05 Ambulance 6 5,30 Kč
D.119 Mamograf 0502 - RTG 23,07 Ambulance 6 24,22 Kč
D.120 Předsíň 0502 - RTG 4,78 Ambulance 6 5,02 Kč
D.121 Pracovna Laborant 0502 - RTG 9,79 Ambulance 6 10,28 Kč
D.122 Pracovna Lékaře 0502 - RTG 11,77 Ambulance 6 12,36 Kč
D.123 Čekárna 0502 - RTG 23,55 Čekárna 1 24,73 Kč
D.124 WC předsíň 0502 - RTG 7,78 WC předsíň personál 2 8,17 Kč
D.125 WC Personál 0502 - RTG 1,46 WC personál 2 1,53 Kč
D.126 WC Pacienti 0502 - RTG 1,31 WC veřejnost 1 1,38 Kč
D.127 WC Invalida 0502 - RTG 4,13 WC veřejnost 1 4,34 Kč
D.128 Přípravna Pro mamografii 0502 - RTG 4,26 Ambulance 6 4,47 Kč
D.128a Chodba 0502 - RTG 5,91 Chodba 1 6,21 Kč
D.129 Předávací stanice D 0608 - Režie provozů 20,76 Technický prostor 9 4,77 Kč
D.130 Sklad 3,06 Sklad 2 3,21 Kč
D.131 Sklad 14,06 Sklad 2 14,76 Kč
D.131b Plynoměr 4,53 Technický prostor 9 1,04 Kč



D.132 Šatna Studentky 0502 - RTG 9,45 Šatna 2 9,92 Kč
D.133 Sklad 0110 - G3, 0101 - Gynekologická 12,83 Sklad 2 13,47 Kč
D.134 Sklad 0502 - RTG 12,10 Sklad 2 12,71 Kč
D.135 WC předsíň 0502 - RTG 6,92 WC předsíň veřejnost 1 7,27 Kč
D.135a WC Pacienti 0502 - RTG 1,28 WC veřejnost 1 1,34 Kč
D.135b WC Personál 0616 - Úsek biomedicínských technologií 1,43 WC personál 2 1,50 Kč
D.136 Elektrorozvodna 0608 - Režie provozů 7,98 Technický prostor 9 1,84 Kč
D.136a UPS Baterie 0608 - Režie provozů 11,56 Technický prostor 9 2,66 Kč
D.137 Schodiště 0608 - Režie provozů 15,36 Schodiště 1 16,13 Kč
D.138 WC předsíň 0502 - RTG 1,90 WC předsíň veřejnost 1 2,00 Kč
D.138a WC 0502 - RTG 2,07 WC veřejnost 1 2,17 Kč
D.139 Sklad 0608 - Režie provozů 22,33 Sklad 2 23,45 Kč
D.201 Schodiště 0110 - G3 14,90 Schodiště 1 15,65 Kč
D.201a Chodba 0110 - G3 92,17 Chodba 1 96,78 Kč
D.201b Chodba 0110 - G3 10,19 Chodba 1 10,70 Kč
D.202 Sprcha Personál 0110 - G3 3,52 Sprcha personál 2 3,70 Kč
D.202a WC Personál 0110 - G3 1,01 WC personál 2 1,06 Kč
D.203 Úklid 0110 - G3 4,65 Úklidová místnost 2 4,88 Kč
D.204 Sprcha Pacienti 0110 - G3 9,45 Sprcha veřejnost 1 9,92 Kč
D.204a WC 0110 - G3 1,04 WC veřejnost 1 1,09 Kč
D.204b WC 0110 - G3 1,04 WC veřejnost 1 1,09 Kč
D.204c WC 0110 - G3 1,07 WC veřejnost 1 1,12 Kč
D.205 Vyšetřovna 0110 - G3 14,25 Pracovna sester 4 14,96 Kč
D.206 Čajová kuchyňka 0110 - G3 8,27 Kuchyňka čajová 4 8,68 Kč
D.207 Denní místnost 0110 - G3 12,46 Denní místnost 2 13,08 Kč
D.208 Pokoj 3L 0110 - G3 22,19 Pokoj 4 23,30 Kč
D.209 Pokoj 3L 0110 - G3 22,55 Pokoj 4 23,68 Kč
D.210 Pokoj 3L 0110 - G3 22,53 Pokoj 4 23,66 Kč
D.211 Koupelna 0110 - G3 2,93 Koupelna u pokoje 4 3,08 Kč
D.211a Úklid 0110 - G3 0,85 Úklidová místnost 2 0,89 Kč
D.211b WC předsíň 0110 - G3 2,17 WC předsíň veřejnost 1 2,28 Kč
D.212 Sprcha 0612 - Lékárna 4,18 Lékárna 6 4,39 Kč
D.213 Cytostatika 0612 - Lékárna 9,04 Lékárna 6 9,49 Kč
D.213a Cytostatika 0612 - Lékárna 6,92 Lékárna 6 7,27 Kč
D.213b WC 0612 - Lékárna 1,46 Lékárna 6 1,53 Kč
D.213c Chodba 0612 - Lékárna 7,67 Lékárna 6 8,05 Kč
D.213d WC předsíň 0612 - Lékárna 1,03 Lékárna 6 1,08 Kč
D.213e Chodba 3,06 Lékárna 6 3,21 Kč
D.214 Cytostatika 0612 - Lékárna 16,22 Lékárna 6 17,03 Kč
D.214a Cytostatika 0612 - Lékárna 8,52 Lékárna 6 8,95 Kč
D.214b Úklid 0612 - Lékárna 0,78 Lékárna 6 0,82 Kč
D.214c Sprcha 0612 - Lékárna 6,31 Lékárna 6 6,63 Kč
D.215 Pokoj 3L 0110 - G3 21,01 Pokoj 4 22,06 Kč
D.215a Balkon 0612 - Lékárna 5,87 Balkon 2 6,16 Kč
D.216 Stacionář 0110 - G3 25,52 Pokoj 4 26,80 Kč
D.216a WC 0110 - G3 1,82 WC u pokoje 4 1,91 Kč
D.216b Balkon 0110 - G3 13,85 Balkon 2 14,54 Kč
D.217 Výtah 0110 - G3 4,54 Výtah 1 4,77 Kč
D.218 Pokoj 4L 0110 - G3 28,46 Pokoj 4 29,88 Kč
D.219 Pracovna Sester 0110 - G3 20,49 Pracovna sester 4 21,51 Kč
D.219a Balkon 0110 - G3 19,28 Balkon 2 20,24 Kč
D.220 Pokoj 4L 0110 - G3 28,66 Pokoj 4 30,09 Kč
D.220a Balkon 0110 - G3 14,34 Balkon 2 15,06 Kč
D.221 Pokoj 1L 0110 - G3 13,39 Pokoj 4 14,06 Kč
D.222 Ambulantní 0110 - G3 23,61 Pokoj 4 24,79 Kč
D.222a WC předsíň 0110 - G3 2,23 WC předsíň u pokoje 4 2,34 Kč
D.222b WC 0110 - G3 1,12 WC u pokoje 4 1,18 Kč
D.222c WC 0110 - G3 1,02 WC u pokoje 4 1,07 Kč
D.223 Ambulance Závodního lékaře 0101 - Gynekologická ambulance 16,58 Ambulance 6 17,41 Kč
D.223a Chodba 0101 - Gynekologická ambulance 3,07 Ambulance 6 3,22 Kč
D.223b Převlékací místnost 0101 - Gynekologická ambulance 1,62 Ambulance 6 1,70 Kč
D.223c Balkon 0101 - Gynekologická ambulance 3,83 Balkon 2 4,02 Kč
D.301 Chodba 0608 - Režie provozů 25,46 Chodba 1 26,73 Kč
D.302 Kuchyňka Mléčná 0302 - P1N (NSP) 9,71 Kuchyňka mléčná 4 10,20 Kč
D.303 Čajová kuchyňka 0202 - P1 (NSP) 12,74 Kuchyňka čajová 4 13,38 Kč
D.304 Schodiště 0608 - Režie provozů 14,55 Schodiště 1 15,28 Kč
D.305 Vyšetřovna Sesterna 0202 - P1 (NSP) 23,60 Pracovna sester 4 24,78 Kč
D.306 Sesterna 0302 - P1N (NSP) 13,66 Pracovna sester 4 14,34 Kč
D.307 Novorozenci Pokoj 0302 - P1N (NSP) 22,52 Pokoj novorozenecký 4 23,65 Kč
D.308 Fototerapie 0302 - P1N (NSP) 20,76 Pokoj novorozenecký 4 21,80 Kč
D.309 Novorozenci Pokoj 0302 - P1N (NSP) 22,28 Pokoj novorozenecký 4 23,39 Kč
D.310 Sklad Špinavého prádla 0302 - P1N (NSP), 0202 - P1 (NSP) 6,44 Sklad 2 6,76 Kč
D.311 Sklad Čistý 0302 - P1N (NSP), 0202 - P1 (NSP) 5,06 Sklad 2 5,31 Kč
D.312 Denní místnost 0302 - P1N (NSP), 0202 - P1 (NSP) 8,65 Denní místnost 2 9,08 Kč
D.313 WC Personál 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 4,59 WC personál 2 4,82 Kč
D.314 Úklid 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 2,44 Úklidová místnost 2 2,56 Kč
D.315 Koupelna 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 3,51 Koupelna u pokoje 4 3,69 Kč
D.316 Pokoj č. 1 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 28,52 Pokoj 4 29,95 Kč
D.317 Balkon 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 10,32 Balkon 2 10,84 Kč
D.318 Pokoj č. 2 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 17,37 Pokoj 4 18,24 Kč
D.319 Koupelna 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 2,68 Koupelna u pokoje 4 2,81 Kč
D.320 Pokoj č. 3 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 25,25 Pokoj 4 26,51 Kč
D.321 Koupelna 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 2,39 Koupelna u pokoje 4 2,51 Kč
D.322 Balkon 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 15,99 Balkon 2 16,79 Kč
D.323 Pokoj č. 4 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 28,18 Pokoj 4 29,59 Kč
D.324 Sprcha 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 3,37 Koupelna u pokoje 4 3,54 Kč
D.325 Chodba 0608 - Režie provozů 8,99 Chodba 1 9,44 Kč
D.326 Výtah 0608 - Režie provozů 4,44 Výtah 1 4,66 Kč
D.327 Pokoj č. 5 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 15,32 Pokoj 4 16,09 Kč
D.328 WC 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 1,80 Koupelna u pokoje 4 1,89 Kč
D.329 Balkon 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 17,98 Balkon 2 18,88 Kč
D.330 Pokoj č. 6 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 29,23 Pokoj 4 30,69 Kč
D.331 Koupelna 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 6,13 Koupelna u pokoje 4 6,44 Kč
D.332 Pokoj č. 7 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 28,68 Pokoj 4 30,11 Kč
D.333 Koupelna 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 5,75 Koupelna u pokoje 4 6,04 Kč
D.334 Balkon 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 16,26 Balkon 2 17,07 Kč
D.335 Pokoj č. 8 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 20,84 Pokoj 4 21,88 Kč
D.336 Balkon 0202 - P1 (NSP), 0302 - P1N (NSP) 5,02 Balkon 2 5,27 Kč
D.337 Chodba 0608 - Režie provozů 43,60 Chodba 1 45,78 Kč
D.338 Chodba 0608 - Režie provozů 26,94 Chodba 1 28,29 Kč
D.401 Chodba 0608 - Režie provozů 25,86 Chodba 1 27,15 Kč
D.402 Kuchyňka Mléčná 0305 - P2N (NSP) 9,63 Kuchyňka mléčná 4 10,11 Kč
D.403 Čajová kuchyňka 0305 - P2N (NSP) 12,91 Kuchyňka čajová 4 13,56 Kč
D.404 Schodiště 0608 - Režie provozů 14,54 Schodiště 1 15,27 Kč
D.405 Vyšetřovna Sesterna 0206 - P2 (NSP) 23,33 Pracovna sester 4 24,50 Kč
D.406 Sesterna 0305 - P2N (NSP) 13,55 Pracovna sester 4 14,23 Kč
D.407 Box č. 1 0305 - P2N (NSP) 21,74 Pokoj novorozenecký 4 22,83 Kč
D.408 Box č. 2 0305 - P2N (NSP) 20,74 Pokoj novorozenecký 4 21,78 Kč
D.409 Box č. 3 0305 - P2N (NSP) 22,71 Pokoj novorozenecký 4 23,85 Kč
D.410 Sklad Špinavého prádla 0305 - P2N (NSP), 0206 - P2 (NSP) 6,43 Sklad 2 6,75 Kč
D.411 Sklad Čistý 0305 - P2N (NSP), 0206 - P2 (NSP) 5,05 Sklad 2 5,30 Kč
D.412 Denní místnost 0305 - P2N (NSP), 0206 - P2 (NSP) 8,62 Denní místnost 2 9,05 Kč
D.413 WC Personál 0305 - P2N (NSP), 0206 - P2 (NSP) 4,98 WC personál 2 5,23 Kč
D.414 Úklid 0305 - P2N (NSP), 0206 - P2 (NSP) 2,21 Úklidová místnost 2 2,32 Kč
D.415 Koupelna 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 3,67 Koupelna u pokoje 4 3,85 Kč
D.416 Pokoj č. 1 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 28,81 Pokoj 4 30,25 Kč



D.417 Balkon 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 10,25 Balkon 2 10,76 Kč
D.418 Pokoj č. 2 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 17,38 Pokoj 4 18,25 Kč
D.419 Koupelna 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 2,83 Koupelna u pokoje 4 2,97 Kč
D.420 Pokoj č. 3 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 25,15 Pokoj 4 26,41 Kč
D.421 Koupelna 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 2,51 Koupelna u pokoje 4 2,64 Kč
D.422 Balkon 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 15,99 Balkon 2 16,79 Kč
D.423 Pokoj č. 4 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 27,71 Pokoj 4 29,10 Kč
D.424 Sprcha 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 2,43 Koupelna u pokoje 4 2,55 Kč
D.425 Chodba 0608 - Režie provozů 10,32 Chodba 1 10,84 Kč
D.426 Výtah 0608 - Režie provozů 4,44 Výtah 1 4,66 Kč
D.427 Pokoj č. 5 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 14,90 Pokoj 4 15,65 Kč
D.428 WC 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 2,00 Koupelna u pokoje 4 2,10 Kč
D.429 Balkon 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 17,94 Balkon 2 18,84 Kč
D.430 Pokoj č. 6 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 28,90 Pokoj 4 30,35 Kč
D.431 Koupelna 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 6,13 Koupelna u pokoje 4 6,44 Kč
D.432 Pokoj č. 7 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 28,37 Pokoj 4 29,79 Kč
D.433 Koupelna 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 6,15 Koupelna u pokoje 4 6,46 Kč
D.434 Balkon 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 16,26 Balkon 2 17,07 Kč
D.435 Pokoj č. 8 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 21,67 Pokoj 4 22,75 Kč
D.436 Balkon 0206 - P2 (NSP), 0305 - P2N (NSP) 4,93 Balkon 2 5,18 Kč
D.437 Chodba 0608 - Režie provozů 43,40 Chodba 1 45,57 Kč
D.438 Chodba 0608 - Režie provozů 26,29 Chodba 1 27,60 Kč
D.501 Chodba 0205 - P4 72,71 Chodba 1 76,35 Kč
D.502 Denní místnost 0205 - P4 8,29 Denní místnost 2 8,70 Kč
D.503 Kuchyňka Výdej stravy 0205 - P4 7,06 Kuchyňka čajová 4 7,41 Kč
D.504 Chodba 0205 - P4 16,61 Chodba 1 17,44 Kč
D.505 WC 0205 - P4 2,51 WC veřejnost 1 2,64 Kč
D.506 WC Invalidé 0205 - P4 4,34 WC veřejnost 1 4,56 Kč
D.507 WC 0205 - P4 2,21 WC veřejnost 1 2,32 Kč
D.508 WC předsíň 0205 - P4 5,61 WC předsíň veřejnost 1 5,89 Kč
D.509 Úklid 0205 - P4 2,93 Úklidová místnost 2 3,08 Kč
D.510 Schodiště 0205 - P4 15,17 Schodiště 1 15,93 Kč
D.511 Koupelna 0205 - P4 4,73 Koupelna u pokoje 4 4,97 Kč
D.512 Pokoj č. 9 0205 - P4 21,47 Pokoj 4 22,54 Kč
D.513 Sprcha 0205 - P4 2,47 Koupelna u pokoje 4 2,59 Kč
D.514 Převlékací místnost 0205 - P4 5,22 Pracovna sester 4 5,48 Kč
D.515 Vyšetřovna 0205 - P4 17,66 Pracovna sester 4 18,54 Kč
D.516 Pokoj č. 8 0205 - P4 28,62 Pokoj 4 30,05 Kč
D.516a Koupelna 0205 - P4 4,17 Koupelna u pokoje 4 4,38 Kč
D.517 Pokoj č. 7 0205 - P4 23,13 Pokoj 4 24,29 Kč
D.517a Koupelna 0205 - P4 5,36 Koupelna u pokoje 4 5,63 Kč
D.518 Pokoj č. 6 0205 - P4 32,90 Pokoj 4 34,55 Kč
D.519 Koupelna 0205 - P4 7,57 Koupelna u pokoje 4 7,95 Kč
D.520 Terasa 0205 - P4 28,70 Technický prostor 9 6,60 Kč
D.521 Pokoj č. 5 0205 - P4 14,14 Pokoj 4 14,85 Kč
D.522 Koupelna 0205 - P4 5,73 Koupelna u pokoje 4 6,02 Kč
D.523 Koupelna 0205 - P4 3,93 Koupelna u pokoje 4 4,13 Kč
D.524 Pokoj č. 4 0205 - P4 24,74 Pokoj 4 25,98 Kč
D.525 Chodba 0205 - P4 23,77 Chodba 1 24,96 Kč
D.526 Pokoj č. 3 0205 - P4 9,99 Pokoj 4 10,49 Kč
D.526a WC 0205 - P4 1,86 Koupelna u pokoje 4 1,95 Kč
D.527 Výtah Evakuační 0205 - P4 4,23 Výtah 1 4,44 Kč
D.528 Pokoj č. 2 0205 - P4 9,42 Pokoj 4 9,89 Kč
D.528a WC 0205 - P4 1,84 Koupelna u pokoje 4 1,93 Kč
D.529 Chodba 0205 - P4 19,52 Chodba 1 20,50 Kč
D.530 Pokoj č. 1 0205 - P4 11,17 Pokoj 4 11,73 Kč
D.531 Koupelna 0205 - P4 5,00 Koupelna u pokoje 4 5,25 Kč
D.532 Sesterna 0205 - P4 11,34 Pracovna sester 4 11,91 Kč
D.533 WC předsíň 0205 - P4 3,93 WC předsíň personál 2 4,13 Kč
D.534 Sklad Špinavého prádla 0205 - P4 2,13 Sklad 2 2,24 Kč
D.601 Schodiště 0608 - Režie provozů 16,12 Schodiště 1 16,93 Kč
D.602 Chodba 0608 - Režie provozů 15,91 Chodba 1 16,71 Kč
D.603 Lékařský pokoj 0605 - Ředitelství 12,94 Lékařský pokoj 6 13,59 Kč
D.604 WC 0608 - Režie provozů 1,12 WC personál 2 1,18 Kč
D.605 Sprcha 0608 - Režie provozů 3,27 Sprcha personál 2 3,43 Kč
D.606 Úklid 0608 - Režie provozů 4,69 Úklidová místnost 2 4,92 Kč
D.607 Lékařský pokoj 0605 - Ředitelství 13,92 Lékařský pokoj 6 14,62 Kč
D.608 Půdní prostor 0608 - Režie provozů 205,90 Technický prostor neuklízet
D.609 Strojovna Výtahu 0608 - Režie provozů 7,01 Technický prostor neuklízet
D.610 Strojovna VZT 0608 - Režie provozů 92,82 Technický prostor neuklízet
D.611 Půdní prostor 0608 - Režie provozů 91,78 Technický prostor neuklízet
D.612 Strojovna VZT 0608 - Režie provozů 17,04 Technický prostor neuklízet
E.101 Předávací stanice E,F 0608 - Režie provozů 27,00 Technický prostor 9 6,21 Kč
E.102 Výtah 0608 - Režie provozů 7,62 Výtah 1 8,00 Kč
E.103 Výtah - urgentní 0607 - Prádelna 2,48 Výtah 1 2,60 Kč
E.104 Sklad Špinavého prádla 0607 - Prádelna 8,18 Sklad 2 8,59 Kč
E.105 Výtah 0608 - Režie provozů 7,00 Výtah 1 7,35 Kč
E.106 Výtah - prádelna 0607 - Prádelna 2,48 Výtah 1 2,60 Kč
E.107 Sklad Čistého prádla 0607 - Prádelna 44,72 Prádelna 6 46,96 Kč
E.108 Chodba 0608 - Režie provozů 12,49 Chodba 1 13,11 Kč
E.109 Chodba 0608 - Režie provozů 24,52 Chodba 1 25,75 Kč
E.110 Expedice špinavého 0607 - Prádelna 42,88 Denní místnost 2 45,02 Kč
E.111 Chodba 0607 - Prádelna 6,07 Chodba 1 6,37 Kč
E.112 Sklad Špinavého prádla 0607 - Prádelna 21,70 Prádelna 6 22,79 Kč
E.113 Předsíň 0607 - Prádelna 4,91 Prádelna 6 5,16 Kč
E.114 WC 0607 - Prádelna 2,06 Prádelna 6 2,16 Kč
E.115 WC 0607 - Prádelna 1,78 Prádelna 6 1,87 Kč
E.116 Úklid 0607 - Prádelna 1,00 Prádelna 6 1,05 Kč
E.117 Příjem Čistého prádla 0607 - Prádelna 18,39 Prádelna 6 19,31 Kč
E.118 Kolektor 0608 - Režie provozů 106,17 Technický prostor neuklízet
E.119 Výtah Základ 0608 - Režie provozů 2,63 Výtah 1 2,76 Kč
E.120 Výtah E2 Základ 0608 - Režie provozů 2,69 Výtah 1 2,82 Kč
E.122 0607 - Prádelna 7,57 Prádelna 6 7,95 Kč
E.123 Garáž 0607 - Prádelna 37,32 Technický prostor 9 8,58 Kč
E.124 Garáž 0605 - Ředitelství 27,34 Technický prostor 9 6,29 Kč
E.125 Archiv 0603 - Technická činnost 5,42 Kancelář 6 5,69 Kč
E.126 Kancelář dispečink 0603 - Technická činnost 27,97 Kancelář 6 29,37 Kč
E.127 WC předsíň 0603 - Technická činnost 2,07 WC předsíň personál 2 2,17 Kč
E.128 WC 0603 - Technická činnost 1,38 WC personál 2 1,45 Kč
E.201 Kancelář 0605 - Ředitelství 13,30 Kancelář 6 13,97 Kč
E.202 Lékařský pokoj 0507 - IVF 17,32 IVF 6 18,19 Kč
E.203 Sprcha 0507 - IVF 3,41 IVF 6 3,58 Kč
E.203a WC 0507 - IVF 1,61 IVF 6 1,69 Kč
E.204 Úklid 0507 - IVF 3,72 IVF 6 3,91 Kč
E.205 Chodba 0507 - IVF 6,42 IVF 6 6,74 Kč
E.206 Výtah v 8,03
E.207 Chodba 0507 - IVF 12,05 Chodba 1 12,65 Kč
E.208 Výtah 0507 - IVF 2,64 Výtah neuklízet
E.209 Čekárna 0507 - IVF 42,39 IVF 6 44,51 Kč
E.209a Chodba 0507 - IVF 35,78 Chodba 1 37,57 Kč
E.209b Sesterna 0507 - IVF 20,97 IVF 6 22,02 Kč
E.209c Sklad 0509 - Centrální sterilizace 16,23 Sklad 2 17,04 Kč
E.211 Příjem Špinavého prádla 0608 - Režie provozů 8,68 Úklidová místnost 2 9,11 Kč
E.212 Výtah Špinavé prádlo 0608 - Režie provozů 3,96 Výtah neuklízet
E.213 Výtah Evakuační E2 0608 - Režie provozů 8,53 Výtah 1 8,96 Kč
E.215 Sklad 0507 - IVF 10,57 IVF 6 11,10 Kč



E.215a Pokoj Sester 0507 - IVF 13,36 IVF 6 14,03 Kč
E.216 WC předsíň 0507 - IVF 6,72 WC předsíň veřejnost 1 7,06 Kč
E.216a WC 0507 - IVF 2,15 WC veřejnost 1 2,26 Kč
E.216b WC 0507 - IVF 2,24 WC veřejnost 1 2,35 Kč
E.216c Úklid 0507 - IVF 2,18 Úklidová místnost 2 2,29 Kč
E.217 Chodba 0507 - IVF 17,47 Chodba 1 18,34 Kč
E.218 Chodba 0507 - IVF 28,20 Chodba 1 29,61 Kč
E.219 Chodba 0507 - IVF 10,41 Chodba 1 10,93 Kč
E.220 Ambulance č. 1 0507 - IVF 23,01 IVF 6 24,16 Kč
E.222 Úklid 0507 - IVF 0,96 IVF 6 1,01 Kč
E.223 Ambulance č. 2 0507 - IVF 25,96 IVF 6 27,26 Kč
E.224 WC předsíň Personál 0507 - IVF 3,89 IVF 6 4,08 Kč
E.225 WC Personál 0507 - IVF 1,34 IVF 6 1,41 Kč
E.226 Sprcha Personál 0507 - IVF 1,78 IVF 6 1,87 Kč
E.227 Předsíň Ženy 0507 - IVF 2,24 IVF 6 2,35 Kč
E.228 WC Ženy 0507 - IVF 1,36 IVF 6 1,43 Kč
E.229 WC Muži 0507 - IVF 1,36 IVF 6 1,43 Kč
E.230 WC předsíň Muži 0507 - IVF 2,07 IVF 6 2,17 Kč
E.231 Odběry 0507 - IVF 9,00 IVF 6 9,45 Kč
E.232 Andrologie 0507 - IVF 8,63 IVF 6 9,06 Kč
E.233 Filtr 0507 - IVF 8,89 IVF 6 9,33 Kč
E.234 Laboratoř Embryologická 0507 - IVF 13,68 IVF 6 14,36 Kč
E.235 Laboratoř Embryologická 0507 - IVF 14,15 IVF 6 14,86 Kč
E.236 Sklad Obaly / VZT 0507 - IVF 6,86 IVF 6 7,20 Kč
E.237 Dospávání 0507 - IVF 18,80 IVF 7 19,74 Kč
E.237a Operační sál IVF umělé 0507 - IVF 23,08 ZR IVF 3 87,70 Kč
E.238 Šatna 0507 - IVF 8,19 ZR IVF 3 31,12 Kč
E.239 Předsíň 0507 - IVF 1,97 ZR IVF 3 7,49 Kč
E.240 WC 0507 - IVF 2,21 IVF 7 2,32 Kč
E.242 Chodba 0507 - IVF 16,51 ZR IVF 3 62,74 Kč
E.243 Filtr 0507 - IVF 5,86 ZR IVF 3 22,27 Kč
E.244 Odběr spermatu 0507 - IVF 8,56 IVF 6 8,99 Kč
E.245 Sprcha Pacientka 0507 - IVF 3,44 IVF 6 3,61 Kč
E.301 Kancelář Zástup hlavní 0605 - Ředitelství 13,85 Kancelář 6 14,54 Kč
E.301a WC předsíň 0605 - Ředitelství 2,11 Kancelář 6 2,22 Kč
E.301b WC 0605 - Ředitelství 1,09 Kancelář 6 1,14 Kč
E.302 Místnost Sanitářů 0508 - Režie společných služeb 13,77 Denní místnost 2 14,46 Kč
E.303 Sprcha 0508 - Režie společných služeb 3,64 Denní místnost 2 3,82 Kč
E.303a WC 0508 - Režie společných služeb 1,93 Denní místnost 2 2,03 Kč
E.304 Úklid 0608 - Režie provozů 6,47 Úklidová místnost 2 6,79 Kč
E.305 Chodba 0608 - Režie provozů 8,37 Chodba 1 8,79 Kč
E.327 Výtah Evakuační 0608 - Režie provozů 9,88 Výtah 1 10,37 Kč
E.307 Chodba 0608 - Režie provozů 12,24 Chodba 1 12,85 Kč
E.308a Výtah 0608 - Režie provozů 2,71 Výtah 1 2,85 Kč
E.308b Výtah 0608 - Režie provozů 2,72 Výtah 1 2,86 Kč
E.309a Chodba 0608 - Režie provozů 22,38 Chodba 1 23,50 Kč
E.309b Chodba 0608 - Režie provozů 24,59 Chodba 1 25,82 Kč
E.310 Hala 0608 - Režie provozů 41,31 Chodba 1 43,38 Kč
E.311 Schodiště 0608 - Režie provozů 7,75 Schodiště 1 8,14 Kč
E.312 Místnost pod schody 0608 - Režie provozů 9,36 Chodba 1 9,83 Kč
E.313 Hala 0106 - Operační sály 21,59 Chodba 1 22,67 Kč
E.313a Předsíň 0106 - Operační sály 4,68 Chodba 1 4,91 Kč
E.314 Hala 0106 - Operační sály 24,35 Chodba 1 25,57 Kč
E.315 Šatna Muži / Filtr 0106 - Operační sály 12,08 Šatna 2 12,68 Kč
E.316 WC předsíň 0106 - Operační sály 8,27 WC předsíň personál 2 8,68 Kč
E.317 Šatna Muži / Filtr 0106 - Operační sály 9,08 Šatna 2 9,53 Kč
E.318 Šatna Ženy / Filtr 0106 - Operační sály 13,49 Šatna 2 14,16 Kč
E.319 WC předsíň Ženy 0106 - Operační sály 5,17 WC předsíň personál 2 5,43 Kč
E.320 Šatna Ženy / Filtr 0106 - Operační sály 13,17 Šatna 2 13,83 Kč
E.321 Chodba 0608 - Režie provozů 15,00 Chodba 1 15,75 Kč
E.322 Sprcha 0505 - Anestezie 4,87 Denní místnost 2 5,11 Kč
E.323 WC 0505 - Anestezie 2,56 Denní místnost 2 2,69 Kč
E.324 Kuchyňka Sestry 0505 - Anestezie 5,30 Denní místnost 2 5,57 Kč
E.325 Chodba 0505 - Anestezie 4,97 Denní místnost 2 5,22 Kč
E.326 Chirurgie Sestry 0505 - Anestezie 12,89 Denní místnost 2 13,53 Kč
E.327 Výtah 0608 - Režie provozů 9,88 Výtah 1 10,37 Kč
E.328 WC 0605 - Ředitelství 2,65 WC personál 2 2,78 Kč
E.329 WC Invalidé 0608 - Režie provozů 3,83 WC personál 2 4,02 Kč
E.330 Sprcha 0605 - Ředitelství 2,56 Kancelář 6 2,69 Kč
E.331 Šatna 0605 - Ředitelství 4,27 Kancelář 6 4,48 Kč
E.332 Kancelář Hlavní sestra 0605 - Ředitelství 15,92 Kancelář 6 16,72 Kč
E.333a WC 0608 - Režie provozů 1,40 WC veřejnost 1 1,47 Kč
E.333b WC 0608 - Režie provozů 1,38 WC veřejnost 1 1,45 Kč
E.334 Úklid 0608 - Režie provozů 2,87 Úklidová místnost 2 3,01 Kč
E.335 WC předsíň 0608 - Režie provozů 7,01 WC předsíň veřejnost 1 7,36 Kč
E.336a Sprcha 0106 - Operační sály 1,79 Sprcha personál 2 1,88 Kč
E.336b Sprcha 0106 - Operační sály 1,77 Sprcha personál 2 1,86 Kč
E.337 WC 0106 - Operační sály 1,43 WC personál 2 1,50 Kč
E.338a Sprcha 0106 - Operační sály 1,92 Sprcha personál 2 2,02 Kč
E.338b Sprcha 0106 - Operační sály 1,92 Sprcha personál 2 2,02 Kč
E.339 WC 0106 - Operační sály 1,35 WC personál 2 1,42 Kč
E.340 Chodba 0108 - JIP dospělá 45,99 Chodba 1 48,29 Kč
E.340a Chodba 0108 - JIP dospělá 10,69 Chodba 1 11,22 Kč
E.341 Lékařský pokoj 0106 - Operační sály 14,75 Lékařský pokoj 6 15,49 Kč
E.342 Sprcha 0108 - JIP dospělá 4,55 Sprcha personál 2 4,78 Kč
E.343 Šatna 0108 - JIP dospělá 5,07 Šatna 2 5,32 Kč
E.344 Sklad 0108 - JIP dospělá 10,51 Sklad 2 11,04 Kč
E.344a Úklid 0108 - JIP dospělá 3,81 Úklidová místnost 2 4,00 Kč
E.345 Kuchyňka 0108 - JIP dospělá 14,01 Kuchyňka čajová 4 14,71 Kč
E.346 Pokoj D2 0108 - JIP dospělá 14,59 JIP Pokoj 5 34,29 Kč
E.347 Sprcha 0108 - JIP dospělá 2,21 Sprcha u pokoje 4 2,32 Kč
E.348 WC 0108 - JIP dospělá 2,31 WC u pokoje 4 2,43 Kč
E.349 Předsíň 0108 - JIP dospělá 5,00 WC Předsíň u pokoje 4 5,25 Kč
E.350 Izolační místnost D1 0108 - JIP dospělá 13,95 JIP Pokoj 5 32,78 Kč
E.351 Manipulace 0108 - JIP dospělá 7,83 Sklad 2 8,22 Kč
E.352 Sesterna JIP 0108 - JIP dospělá 38,63 JIP Pracovna sester 5 90,78 Kč
E.353 Pokoj JIP 0108 - JIP dospělá 30,86 JIP Pokoj 5 72,52 Kč
E.354a Sklad 0108 - JIP dospělá 1,30 Sklad 2 1,37 Kč
E.354b Sklad 0108 - JIP dospělá 1,49 Sklad 2 1,56 Kč
E.355 Koupelna JIP 0108 - JIP dospělá 6,94 Koupelna u pokoje 4 7,29 Kč
E.356 Pokoj JIP - B 0108 - JIP dospělá 19,66 JIP Pokoj 5 46,20 Kč
E.357 Koupelna JIP 0108 - JIP dospělá 6,50 Koupelna u pokoje 4 6,83 Kč
E.358 Pokoj JIP - A 0108 - JIP dospělá 29,63 JIP Pokoj 5 69,63 Kč
E.359 Úklid 0108 - JIP dospělá 7,71 Úklidová místnost 2 8,10 Kč
E.360 Sesterna 0108 - JIP dospělá 12,82 Pracovna sester 4 13,46 Kč
E.361 WC předsíň 0108 - JIP dospělá 3,35 WC předsíň personál 2 3,52 Kč
E.361a WC 0108 - JIP dospělá 1,41 WC personál 2 1,48 Kč
E.362 Koupelna 0108 - JIP dospělá 4,28 Koupelna personál 2 4,49 Kč
E.363 Kancelář 0108 - JIP dospělá 14,49 Denní místnost 2 15,21 Kč
E.364 Lékařský pokoj 0505 - Anestezie 25,01 Lékařský pokoj 6 26,26 Kč
E.365 Předsíň 0505 - Anestezie 4,98 WC Předsíň personál 2 5,23 Kč
E.365a WC 0505 - Anestezie 2,41 WC personál 2 2,53 Kč
E.366 Koupelna 0505 - Anestezie 6,05 Koupelna personál 2 6,35 Kč
E.367 Lékařský pokoj 0108 - JIP dospělá 13,52 Lékařský pokoj 6 14,20 Kč
E.401 Sklad Porod. sálu 0204 - P3 14,16 Sklad 2 14,87 Kč
E.402 Denní místnost 0508 - Režie společných služeb 16,88 Denní místnost 2 17,72 Kč



E.403 Sprcha 0508 - Režie společných služeb 3,94 Sprcha veřejnost 1 4,14 Kč
E.403a WC 0508 - Režie společných služeb 1,86 WC veřejnost 1 1,95 Kč
E.404 Chodba 0203 - Porodní sál 6,90 Chodba 1 7,25 Kč
E.405 Výtah 0608 - Režie provozů 7,79 Výtah 1 8,18 Kč
E.406a Výtah 0608 - Režie provozů 3,28 Výtah 1 3,44 Kč

E.406b Výtah 0608 - Režie provozů 3,28 Výtah 1 3,44 Kč

E.407 Sklad Výtahy 0203 - Porodní sál 11,34 Sklad 2 11,91 Kč
E.408 Schodiště 0608 - Režie provozů 18,73 Schodiště 1 19,67 Kč
E.409 Chodba Průchod do 0203 - Porodní sál 18,13 Chodba 1 19,04 Kč
E.410 Přípravna 0203 - Porodní sál 13,15 Denní místnost 2 13,81 Kč
E.411 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,12 Koupelna personál 2 4,33 Kč
E.412 Lékařský pokoj 0203 - Porodní sál 16,16 Lékařský pokoj 6 16,97 Kč
E.413 Lékařský pokoj 0203 - Porodní sál 10,23 Lékařský pokoj 6 10,74 Kč
E.414 Lékařský pokoj 0203 - Porodní sál 11,17 Lékařský pokoj 6 11,73 Kč
E.415 Sprcha 0203 - Porodní sál 3,08 Sprcha personál 2 3,23 Kč
E.416a WC 0203 - Porodní sál 1,78 WC personál 2 1,87 Kč
E.416b WC 0203 - Porodní sál 1,60 WC personál 2 1,68 Kč
E.417 Lékařský pokoj 0203 - Porodní sál 16,58 Lékařský pokoj 6 17,41 Kč
E.418 Chodba 0203 - Porodní sál 15,58 Chodba 1 16,36 Kč
E.418a Chodba 0203 - Porodní sál 11,92 Chodba 1 12,52 Kč
E.419 Příjem Porodní sál 0203 - Porodní sál 36,92 Pracovna sester 4 38,77 Kč
E.420 Hala 0608 - Režie provozů 43,38 Chodba 1 45,55 Kč
E.420a Chodba 0204 - P3 14,92 Chodba 1 15,67 Kč
E.421 Vyšetřovna 0204 - P3 19,46 Pracovna sester 4 20,43 Kč
E.422 Kuchyně P3 0204 - P3, 0203 - Porodní sál 11,60 Kuchyňka čajová 4 12,18 Kč
E.423 Výtah Evakuační 0608 - Režie provozů 8,09 Výtah 1 8,49 Kč
E.424 Úklid 0204 - P3 7,62 Úklidová místnost 2 8,00 Kč
E.425 Úklid 0203 - Porodní sál 9,52 Úklidová místnost 2 10,00 Kč
E.426 Sklad 0203 - Porodní sál 12,66 Sklad 2 13,29 Kč
E.427 WC předsíň 0608 - Režie provozů 6,53 WC předsíň veřejnost 1 6,86 Kč
E.427a WC 0608 - Režie provozů 1,42 WC veřejnost 1 1,49 Kč
E.427b WC 0608 - Režie provozů 1,39 WC veřejnost 1 1,46 Kč
E.428 Úklid 0608 - Režie provozů 3,24 Úklidová místnost 2 3,40 Kč
E.429 Chodba 0608 - Režie provozů 20,31 Chodba 1 21,33 Kč
E.429a Chodba 0608 - Režie provozů 31,39 Chodba 1 32,96 Kč
E.430 Pokoj č. 9 0204 - P3 13,68 Pokoj 4 14,36 Kč
E.431 Koupelna 0204 - P3 4,74 Koupelna u pokoje 4 4,98 Kč
E.432 Pokoj č. 8 0204 - P3 21,09 Pokoj 4 22,14 Kč
E.433 Koupelna 0204 - P3 5,30 Koupelna u pokoje 4 5,57 Kč
E.434 Sesterna 0204 - P3 21,29 Pracovna sester 4 22,35 Kč
E.435 Koupelna 0204 - P3 5,11 Koupelna personál 2 5,37 Kč
E.436 Pokoj NSP č. 7 0204 - P3 13,77 Pokoj 4 14,46 Kč
E.437 Koupelna 0204 - P3 4,66 Koupelna u pokoje 4 4,89 Kč
E.438 Koupelna 0204 - P3 6,98 Koupelna u pokoje 4 7,33 Kč
E.439 WC předsíň Návštěvy 0204 - P3 4,58 WC předsíň veřejnost 1 4,81 Kč
E.439a WC 0204 - P3 1,14 WC veřejnost 1 1,20 Kč
E.439b WC 0204 - P3 1,62 WC veřejnost 1 1,70 Kč
E.440 Pokoj č. 6 0204 - P3 31,30 Pokoj 4 32,87 Kč
E.441 Koupelna 0204 - P3 7,49 Koupelna u pokoje 4 7,86 Kč
E.442 Hala 0204 - P3 37,59 Chodba 1 39,47 Kč
E.442a Pokoj č. 5 0204 - P3 33,07 Pokoj 4 34,72 Kč
E.443 Chodba 0204 - P3 48,84 Chodba 1 51,28 Kč
E.444 Pokoj č. 4 0204 - P3 30,83 Pokoj 4 32,37 Kč
E.445 Koupelna 0204 - P3 7,42 Koupelna u pokoje 4 7,79 Kč
E.446 Pokoj NSP č. 3 0204 - P3 13,68 Pokoj 4 14,36 Kč
E.447 Koupelna 0204 - P3 4,76 Koupelna u pokoje 4 5,00 Kč
E.448 Denní místnost 0204 - P3 14,21 Denní místnost 2 14,92 Kč
E.449 Koupelna 0204 - P3 4,73 Koupelna u pokoje 4 4,97 Kč
E.450 Monitory 0204 - P3 13,45 Pracovna sester  4 14,12 Kč
E.451 Pokoj č. 2 0204 - P3 14,62 Pokoj 4 15,35 Kč
E.452 Koupelna 0204 - P3 4,68 Koupelna u pokoje 4 4,91 Kč
E.453 Pokoj č. 1 0204 - P3 14,34 Pokoj 4 15,06 Kč
E.454 Koupelna 0204 - P3 4,80 Koupelna u pokoje 4 5,04 Kč
E.455 Úklid 0203 - Porodní sál 5,22 Úklidová místnost 2 5,48 Kč
E.456 Sklad 0203 - Porodní sál 18,25 Sklad 2 19,16 Kč
E.501 Denní místnost 0407 - Režie laboratoří 11,78 Denní místnost 2 12,37 Kč
E.502 Odběry MOP 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 7,92 Odběrová místnost 6 8,32 Kč
E.503 Schodiště 0608 - Režie provozů 2,79 Schodiště 1 2,93 Kč
E.504 WC předsíň 0608 - Režie provozů 3,29 WC předsíň veřejnost 1 3,45 Kč
E.504a WC 0608 - Režie provozů 1,35 WC veřejnost 1 1,42 Kč
E.504b WC 0608 - Režie provozů 2,58 WC veřejnost 1 2,71 Kč
E.505 Šatna Mediků 0605 - Ředitelství 11,54 Šatna 2 12,12 Kč
E.506 Příjem Materiálu 0402 - Hematologická+imunologická 9,81 Laboratoř 7 10,30 Kč
E.507 Chodba 0402 - Hematologická+imunologická 9,80 Chodba 1 10,29 Kč
E.508 Odběry 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 20,13 Odběrová místnost 6 21,14 Kč
E.509 Odběry 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 11,27 Odběrová místnost 6 11,83 Kč
E.511 Šatna 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 16,00 Šatna 2 16,80 Kč
E.512 WC předsíň 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 6,21 WC předsíň personál 2 6,52 Kč
E.512a WC 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 1,24 WC personál 2 1,30 Kč
E.513 WC 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 2,61 WC personál 2 2,74 Kč
E.514 Sprcha 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 1,47 Sprcha personál 2 1,54 Kč
E.515a Chodba 0608 - Režie provozů 16,96 Chodba 1 17,81 Kč
E.515b Chodba 0608 - Režie provozů 18,61 Chodba 1 19,54 Kč
E.516 Schodiště 0608 - Režie provozů 17,57 Schodiště 1 18,45 Kč
E.517 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 32,32 Laboratoř 7 33,94 Kč
E.517a Balkon 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 4,42 Balkon 2 4,64 Kč
E.518 Pracovna VŠ 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 17,78 Laboratoř 7 18,67 Kč
E.519 Chodba 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 4,89 Chodba 1 5,13 Kč
E.519a Schodiště 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 3,22 Schodiště 1 3,38 Kč
E.519b Přípravna Velmi čisté vody 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 1,76 Sklad 2 1,85 Kč
E.520 Sklad 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 1,57 Sklad 2 1,65 Kč
E.520a Místnost pod schody 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 1,08 Chodba 1 1,13 Kč
E.521a Chodba 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 3,38 Chodba 1 3,55 Kč
E.521b Chodba 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 36,49 Chodba 1 38,31 Kč
E.522 Sprcha 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 1,55 Sprcha personál 2 1,63 Kč
E.523 WC 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 1,06 WC personál 2 1,11 Kč
E.524 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 12,18 Laboratoř 7 12,79 Kč
E.525 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 7,91 Laboratoř 7 8,31 Kč
E.526 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 15,37 Laboratoř 7 16,14 Kč
E.527 Sklad 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 4,03 Sklad 2 4,23 Kč
E.528 Rozvaděč 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 4,03 Technický prostor 9 0,93 Kč
E.529 Chodba 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 4,58 Chodba 1 4,81 Kč
E.530 Váhovna 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 2,77 Laboratoř 7 2,91 Kč
E.531 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 12,26 Laboratoř 7 12,87 Kč
E.532 Denní místnost 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 17,68 Denní místnost 2 18,56 Kč
E.533 Laboratoř 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 31,67 Laboratoř 7 33,25 Kč
E.533a Balkon 0401 - Biochemická+imunochemická+RIA 6,31 Balkon 2 6,63 Kč
E.534 Místnost provoz 24h 0405 - Patologie 13,34 Ambulance 6 14,01 Kč
E.534a Sprcha 0405 - Patologie 2,43 Ambulance 6 2,55 Kč
E.534b Pracovna Lékaře 0405 - Patologie 1,69 Ambulance 6 1,77 Kč
E.535 Pracovna Lékaře 0405 - Patologie 15,60 Ambulance 6 16,38 Kč
E.535a Místnost 0405 - Patologie 4,99 Ambulance 6 5,24 Kč
E.535b Místnost 0405 - Patologie 4,40 Ambulance 6 4,62 Kč
E.536 Pracovna Lékaře 0405 - Patologie 15,68 Ambulance 6 16,46 Kč
E.536a Místnost 0405 - Patologie 5,07 Ambulance 6 5,32 Kč



E.537 WC předsíň 0405 - Patologie 2,82 Ambulance 6 2,96 Kč
E.537a WC 0405 - Patologie 2,56 Ambulance 6 2,69 Kč
E.537b WC 0405 - Patologie 2,50 Ambulance 6 2,63 Kč
E.538 Kancelář 0405 - Patologie 12,82 Ambulance 6 13,46 Kč
E.539 Pracovna Cytologie 0405 - Patologie 12,77 Ambulance 6 13,41 Kč
E.540 Laboratoř Imunohistochemi 0405 - Patologie 19,18 Ambulance 6 20,14 Kč
E.541 Sklad 0405 - Patologie 12,75 Ambulance 6 13,39 Kč
E.542 Laboratoř Histologická 0405 - Patologie 29,87 Ambulance 6 31,36 Kč
E.543 Hala Histologické 0405 - Patologie 45,30 Ambulance 6 47,57 Kč
E.544 Sklad 0405 - Patologie 12,44 Ambulance 6 13,06 Kč
E.545 Příjem Zpracování 0405 - Patologie 18,69 Ambulance 6 19,62 Kč
E.546 Sklad 0405 - Patologie 4,11 Ambulance 6 4,32 Kč
E.547 Umývárna Laboratorního 0405 - Patologie 7,92 Ambulance 6 8,32 Kč
E.548 Lékařský pokoj MUDr. Křížová 12,36 Lékařský pokoj 6 12,98 Kč
E.549 Šatna Laborantek, 6,67 Šatna 2 7,00 Kč
E.549a Sprcha 1,98 Sprcha personál 2 2,08 Kč
E.550 Lékařský pokoj 15,44 Lékařský pokoj 6 16,21 Kč
E.550a Místnost 4,40 Lékařský pokoj 6 4,62 Kč
E.551 Lékařský pokoj 15,41 Lékařský pokoj 6 16,18 Kč
E.551a Místnost 4,68 Lékařský pokoj 6 4,91 Kč
E.552 Box Sterilní 3,92 Kancelář 6 4,12 Kč
E.553 Lékařský pokoj 13,24 Lékařský pokoj 6 13,90 Kč
E.553a Sklad 4,59 Sklad 2 4,82 Kč
E.554 Chodba 0405 - Patologie 26,22 Chodba 1 27,53 Kč
E.554a Chodba 0405 - Patologie 19,94 Chodba 1 20,94 Kč
E.555 Chodba 0608 - Režie provozů 13,39 Chodba 1 14,06 Kč
E.556 Čekárna 0608 - Režie provozů 45,02 Čekárna 1 47,27 Kč
E.557 Chodba 0407 - Režie laboratoří 8,89 Chodba 1 9,33 Kč
E.558 Sklad 0407 - Režie laboratoří 7,97 Sklad 2 8,37 Kč
E.559 Sklad 0407 - Režie laboratoří 8,11 Sklad 2 8,52 Kč
F.101 Příjem Urgentní 0608 - Režie provozů 52,59 Chodba 1 55,22 Kč
F.102 Dvojgaráž 0605 - Ředitelství 47,00 Technický prostor 9 10,81 Kč
F.103 Chodba 0608 - Režie provozů 74,65 Chodba 1 78,38 Kč
F.104 Knihovna 0605 - Ředitelství 24,98 Kancelář 6 26,23 Kč
F.105 Sklad Archiv 0606 - Odd. úhrad ZP 40,11 Sklad 2 42,12 Kč
F.106 Sklad 0613 - Výpočetní technika 13,62 Sklad 2 14,30 Kč
F.107 Rozvodna NN 0608 - Režie provozů 31,99 Technický prostor 9 7,36 Kč
F.108 Sklad 0405 - Patologie 17,12 Sklad 2 17,98 Kč
F.109 Strojovna Chlazení - Velké 0608 - Režie provozů 35,88 Technický prostor 9 8,25 Kč
F.110 Strojovna VZT 0608 - Režie provozů 83,95 Technický prostor 9 19,31 Kč
F.111 Strojovna Chlazení - Malé 0608 - Režie provozů 47,73 Technický prostor 9 10,98 Kč
F.112 Kompresorová stanice 0608 - Režie provozů 20,02 Technický prostor 9 4,60 Kč
F.113 Podtlaková stanice 0608 - Režie provozů 34,25 Technický prostor 9 7,88 Kč
F.114 Rozvodna SL 0608 - Režie provozů 5,10 Technický prostor 9 1,17 Kč
F.201 Vstupní hala 0509 - Centrální sterilizace 25,10 Chodba 1 26,36 Kč
F.202 Příjem 0509 - Centrální sterilizace 45,23 Centrální sterilizace 7 47,49 Kč
F.203 Kancelář Vedoucí 0509 - Centrální sterilizace 18,71 Denní místnost 2 19,65 Kč
F.204 Šatna 0509 - Centrální sterilizace 19,04 Centrální sterilizace 7 19,99 Kč
F.205 WC předsíň 0509 - Centrální sterilizace 5,71 WC předsíň personál 2 6,00 Kč
F.205a WC 0509 - Centrální sterilizace 1,50 WC personál 2 1,58 Kč
F.205b WC 0509 - Centrální sterilizace 1,50 WC personál 2 1,58 Kč
F.206 Sprcha 0509 - Centrální sterilizace 4,49 Sprcha personál 2 4,71 Kč
F.207 Mytí Vozíků 0509 - Centrální sterilizace 6,87 Sklad 2 7,21 Kč
F.208 Sklad Vozíků 0509 - Centrální sterilizace 6,65 Sklad 2 6,98 Kč
F.209 Výdej 0509 - Centrální sterilizace 43,91 Centrální sterilizace 7 46,11 Kč
F.210a Výtah 0509 - Centrální sterilizace 2,72 Centrální sterilizace 1 2,86 Kč
F.210b Výtah 0509 - Centrální sterilizace 2,72 Výtah 1 2,86 Kč
F.211 Chodba 0509 - Centrální sterilizace 5,60 Centrální sterilizace 7 5,88 Kč
F.212 Sklad Sterilní 0509 - Centrální sterilizace 32,82 Centrální sterilizace 7 34,46 Kč
F.213 Místnost 0509 - Centrální sterilizace 4,49 Centrální sterilizace 7 4,71 Kč
F.214 Filtr 0509 - Centrální sterilizace 7,80 Centrální sterilizace 7 8,19 Kč
F.215 Mytí 0509 - Centrální sterilizace 33,14 Centrální sterilizace 7 34,80 Kč
F.216 Chodba 0509 - Centrální sterilizace 71,17 Centrální sterilizace 7 74,73 Kč
F.217 Denní místnost Zaměstnanců 0509 - Centrální sterilizace 23,54 Denní místnost 2 24,72 Kč
F.218 Úklid 0509 - Centrální sterilizace 2,93 Úklidová místnost 2 3,08 Kč
F.219 WC předsíň 0509 - Centrální sterilizace 3,41 WC předsíň personál 2 3,58 Kč
F.219a WC 0509 - Centrální sterilizace 1,35 WC personál 2 1,42 Kč
F.219b WC 0509 - Centrální sterilizace 1,35 WC personál 2 1,42 Kč
F.220 Sklad Nesterilní 0509 - Centrální sterilizace 42,97 Centrální sterilizace 7 45,12 Kč
F.221 Přípravna Prádla 0509 - Centrální sterilizace 9,10 Centrální sterilizace 7 9,56 Kč
F.222 Balení Setování 0509 - Centrální sterilizace 66,21 Centrální sterilizace 7 69,52 Kč
F.223 Místnost 0509 - Centrální sterilizace 6,96 Centrální sterilizace 7 7,31 Kč
F.224 Úpravna vody 0509 - Centrální sterilizace 21,21 Sklad 2 22,27 Kč
F.301 Překladiště 0106 - Operační sály 45,93 Operační sál 7 48,23 Kč
F.302 Chodba 0106 - Operační sály 92,80 Chodba 1 97,44 Kč
F.303 Filtr A 0106 - Operační sály 35,15 ZR OS 3 133,57 Kč
F.304 Operační sál A 0106 - Operační sály 50,84 ZR OS 3 193,19 Kč
F.305 Přístroje 0106 - Operační sály 5,87 ZR OS 3 22,31 Kč
F.306 Sterilizace 0106 - Operační sály 7,41 Operační sál 7 7,78 Kč
F.308 Mytí Sklad nástrojů 0106 - Operační sály 17,82 Operační sál 7 18,71 Kč
F.309 Filtr B 0106 - Operační sály 34,92 ZR OS 3 132,70 Kč
F.310 Operační sál B 0106 - Operační sály 50,80 ZR OS 3 193,04 Kč
F.311 Mytí Lékařů 0106 - Operační sály 13,13 ZR OS 3 49,89 Kč
F.313 Mytí Sklad nástrojů 0106 - Operační sály 17,69 ZR OS 3 67,22 Kč
F.314 Filtr C 0106 - Operační sály 28,00 ZR OS 3 106,40 Kč
F.315 Operační sál C 0106 - Operační sály 39,98 ZR OS 3 151,92 Kč
F.316 Přístroje 0106 - Operační sály 5,09 ZR OS 3 19,34 Kč
F.317 Dětský box 0106 - Operační sály 11,26 ZR OS 3 42,79 Kč
F.319 Úklid 0106 - Operační sály 5,05 Úklidová místnost 2 5,30 Kč
F.320 Denní místnost 0106 - Operační sály 40,28 Denní místnost 2 42,29 Kč
F.321 Sklad 0106 - Operační sály 18,54 Operační sál 7 19,47 Kč
F.322 Sklad 0106 - Operační sály 15,32 Operační sál 7 16,09 Kč
F.323 Úklid 0106 - Operační sály 12,28 Úklidová místnost 2 12,89 Kč
F.324 Mytí Lékařů 0106 - Operační sály 9,14 ZR OS 3 34,73 Kč
F.325 Přístroje 0106 - Operační sály 6,15 ZR OS 3 23,37 Kč
F.326 Sklad 0106 - Operační sály 17,73 Operační sál 7 18,62 Kč
F.327 Místnost 0106 - Operační sály 11,15 Denní místnost 2 11,71 Kč
F.328a WC předsíň 0106 - Operační sály 5,52 WC předsíň personál 2 5,80 Kč
F.328b WC předsíň 0106 - Operační sály 4,01 WC předsíň personál 2 4,21 Kč
F.328c WC 0106 - Operační sály 1,60 WC personál 2 1,68 Kč
F.328d WC 0106 - Operační sály 1,60 WC personál 2 1,68 Kč
F.329 Úklid 0106 - Operační sály 5,48 Úklidová místnost 2 5,75 Kč
F.330 Kancelář 0106 - Operační sály 25,38 Denní místnost 2 26,65 Kč
F.330a Kancelář 0106 - Operační sály 15,26 Denní místnost 2 16,02 Kč
F.331 Sklad 0106 - Operační sály 13,33 Operační sál 7 14,00 Kč
F.332 Sesterna 0106 - Operační sály 51,58 Pracovna sester  4 54,16 Kč
F.333 Chodba 0106 - Operační sály 115,19 Chodba 1 120,95 Kč
F.334a Výtah 0106 - Operační sály 2,72 Výtah neuklízet
F.437b Výtah 0203 - Porodní sál 2,72 Výtah 1 2,86 Kč
F.335 WC 0106 - Operační sály 1,50 WC veřejnost 1 1,58 Kč
F.335a WC předsíň 0106 - Operační sály 2,50 WC předsíň veřejnost 1 2,63 Kč
F.401 Vstupní hala 0203 - Porodní sál 24,69 Chodba 1 25,92 Kč
F.402 Chodba 0203 - Porodní sál 237,52 Chodba 1 249,40 Kč
F.403 Předsíň 0203 - Porodní sál 4,95 ZR PS 3 18,81 Kč
F.404 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,76 ZR PS 3 18,09 Kč
F.405 Pokoj č. 1 0203 - Porodní sál 22,13 ZR PS 3 84,09 Kč



F.406 Předsíň 0203 - Porodní sál 4,95 ZR PS 3 18,81 Kč
F.407 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,76 ZR PS 3 18,09 Kč
F.408 Pokoj č. 2 0203 - Porodní sál 22,13 ZR PS 3 84,09 Kč
F.409 Předsíň 0203 - Porodní sál 4,95 ZR PS 3 18,81 Kč
F.410 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,76 ZR PS 3 18,09 Kč
F.411 Pokoj č. 3 0203 - Porodní sál 22,13 ZR PS 3 84,09 Kč
F.412 Předsíň 0203 - Porodní sál 4,95 ZR PS 3 18,81 Kč
F.413 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,76 ZR PS 3 18,09 Kč
F.414 Pokoj č. 4 0203 - Porodní sál 22,13 ZR PS 3 84,09 Kč
F.415 Předsíň 0203 - Porodní sál 4,95 ZR PS 3 18,81 Kč
F.416 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,76 ZR PS 3 18,09 Kč
F.417 Pokoj č. 5 0203 - Porodní sál 22,13 ZR PS 3 84,09 Kč
F.418 Předsíň 0203 - Porodní sál 4,95 ZR PS 3 18,81 Kč
F.419 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,76 ZR PS 3 18,09 Kč
F.420 Pokoj č. 6 0203 - Porodní sál 22,13 ZR PS 3 84,09 Kč
F.421 Předsíň 0203 - Porodní sál 4,95 ZR PS 3 18,81 Kč
F.422 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,76 ZR PS 3 18,09 Kč
F.423 Pokoj č. 7 0203 - Porodní sál 22,13 ZR PS 3 84,09 Kč
F.424 Předsíň 0203 - Porodní sál 4,95 ZR PS 3 18,81 Kč
F.425 Koupelna 0203 - Porodní sál 4,76 ZR PS 3 18,09 Kč
F.426 Pokoj č. 8 0203 - Porodní sál 28,54 ZR PS 3 108,45 Kč
F.427 Místnost mytí nástrojů 0203 - Porodní sál 4,93 Porodní sál 7 5,18 Kč
F.428 Sklad 0203 - Porodní sál 3,03 Sklad 2 3,18 Kč
F.429 WC předsíň 0203 - Porodní sál 3,34 WC předsíň personál 2 3,51 Kč
F.429a WC 0203 - Porodní sál 2,25 WC personál 2 2,36 Kč
F.430 Porodní sál 0203 - Porodní sál 47,97 ZR PS 3 182,29 Kč
F.431 Šatna Personál 0203 - Porodní sál 9,92 ZR PS 3 37,70 Kč
F.432 Mytí Lékařů 0203 - Porodní sál 11,00 ZR PS 3 41,80 Kč
F.433 Sklad Přístroje 0203 - Porodní sál 3,10 ZR PS 3 11,78 Kč
F.434 Dětský box 0203 - Porodní sál 13,66 ZR PS 3 51,91 Kč  
F.435 Kancelář 0203 - Porodní sál 11,03 Denní místnost 2 11,58 Kč
F.436 Sesterna 0203 - Porodní sál 19,42 Pracovna sester  4 20,39 Kč
F.437a Výtah 0203 - Porodní sál 2,72 Výtah 1 2,86 Kč
F.437b Výtah 0203 - Porodní sál 2,72 Výtah 1 2,86 Kč
F.438 Místnost lékařů 0203 - Porodní sál 21,91 Lékařský pokoj 6 23,01 Kč
F.439 WC 0203 - Porodní sál 1,50 WC personál 2 1,58 Kč
F.439a WC předsíň 0203 - Porodní sál 2,20 WC předsíň personál 2 2,31 Kč
F.440 Terasa 0203 - Porodní sál 169,12 Balkon 2 177,58 Kč
F.501 Chodba 0402 - Hematologická+imunologická 25,44 Chodba 1 26,71 Kč
F.502 Strojovna VZT 0608 - Režie provozů 86,00 Technický prostor 9 19,78 Kč
F.503 Schodiště 0608 - Režie provozů 2,25 Schodiště 1 2,36 Kč
F.504 WC předsíň 0608 - Režie provozů 3,15 WC předsíň veřejnost 1 3,31 Kč
F.505 Laboratoř 0402 - Hematologická+imunologická 21,51 Laboratoř 7 22,59 Kč
F.506 Denní místnost 0402 - Hematologická+imunologická 16,51 Denní místnost 2 17,34 Kč
F.507 Sklad 0402 - Hematologická+imunologická 10,32 Sklad 2 10,84 Kč
F.508 Laboratoř 0402 - Hematologická+imunologická 23,48 Laboratoř 7 24,65 Kč
F.509 Kuchyňka 0402 - Hematologická+imunologická 6,55 Denní místnost 2 6,88 Kč
F.510 WC předsíň 0402 - Hematologická+imunologická 2,19 WC předsíň personál 2 2,30 Kč
F.510a WC 0402 - Hematologická+imunologická 2,64 WC personál 2 2,77 Kč
F.511 Sprcha 0402 - Hematologická+imunologická 2,60 Sprcha personál 2 2,73 Kč
F.512 Úklid 0402 - Hematologická+imunologická 1,45 Úklidová místnost 2 1,52 Kč
F.513 Terasa 0608 - Režie provozů 511,78 Balkon 2 537,37 Kč
P001 Foyer 0615 - Přednáškový sál 31,61 Sál 11 33,19 Kč
P002 WC předsíň Ženy 0615 - Přednáškový sál 3,57 Sál 11 3,75 Kč
P002a WC 0615 - Přednáškový sál 1,32 Sál 11 1,39 Kč
P002b WC 0615 - Přednáškový sál 1,26 Sál 11 1,32 Kč
P003 WC předsíň Muži 0615 - Přednáškový sál 3,42 Sál 11 3,59 Kč
P003a WC 0615 - Přednáškový sál 2,61 Sál 11 2,74 Kč
P003b WC 0615 - Přednáškový sál 1,38 Sál 11 1,45 Kč
P004 Úklid 0615 - Přednáškový sál 1,53 Sál 11 1,61 Kč
P005 Přednáškový sál 0615 - Přednáškový sál 153,27 Sál 11 160,93 Kč
P006 Foyer 0615 - Přednáškový sál 12,07 Sál 11 12,67 Kč
P007 WC Invalidé 0615 - Přednáškový sál 6,48 Sál 11 6,80 Kč
P008 Technická místnost 0615 - Přednáškový sál 3,06 Technický prostor 9 0,70 Kč
P009 Chodba Spojovací krček 0615 - Přednáškový sál 9,69 Sál 6 10,17 Kč
P0010 Chodba 0615 - Přednáškový sál 7,16 Sál 6 7,52 Kč
S.1.11 Vstup Dětská skupina 15,10 Dětská skupina 10 15,86 Kč
S.1.12 Šatna Dětská skupina 10,00 Dětská skupina 10 10,50 Kč
S.1.13 Sklad- (odbory) 17,80 18,69 Kč
S.1.14 Sklad Kočárkárna Dětská skupina 16,60 Dětská skupina 10 17,43 Kč
S.1.15 WC děti Dětská skupina 2,40 Dětská skupina 10 2,52 Kč
S.1.16 WC předsíň Dětská skupina 0,70 Dětská skupina 10 0,74 Kč
S.1.17 WC Dětská skupina 1,10 Dětská skupina 10 1,16 Kč
S.2.11 Denní místnost Dětská skupina 53,70 Dětská skupina 10 56,39 Kč
S.2.12 Koupelna,WC Dětská skupina 5,70 Dětská skupina 10 5,99 Kč
S.2.13 Úklid, mytí nočníku Dětská skupina 1,90 Dětská skupina 10 2,00 Kč
S.2.14 WC uč. Dětská skupina 1,10 Dětská skupina 10 1,16 Kč
S.2.15 Chodba Dětská skupina 3,30 Dětská skupina 10 3,47 Kč
G.001 Zádveří 0608 - Režie provozů 5,87 Ekonom a technik 6 6,16 Kč
G.002 Čajová kuchyňka 0608 - Režie provozů 3,60 Ekonom a technik 6 3,78 Kč
G.003 WC 0608 - Režie provozů 3,66 Ekonom a technik 6 3,84 Kč
G.004 Kancelář 0603 - Technická činnost 19,16 Ekonom a technik 6 20,12 Kč
G.005 Kancelář 0603 - Technická činnost 16,79 Ekonom a technik 6 17,63 Kč
G.006 Sklad 0603 - Technická činnost 4,27 Ekonom a technik 6 4,48 Kč
G.007 Kotelna 0608 - Režie provozů 5,72 Ekonom a technik 6 6,01 Kč
G.008 Kancelář 0603 - Technická činnost 14,04 Ekonom a technik 6 14,74 Kč
G.009 Chodba 0608 - Režie provozů 17,26 Ekonom a technik 6 18,12 Kč
G.010 WC 0608 - Režie provozů 3,7 Ekonom a technik 6 3,89 Kč
G.011 WC 0602 - Provozní činnost 1,22 Ekonom a technik 6 1,28 Kč
G.101 Hala 0608 - Režie provozů 26,85 Ekonom a technik 6 28,19 Kč
G.102 Kancelář 0601 - Ekono.hospod.činnost 15,05 Ekonom a technik 6 15,80 Kč
G.103 Chodba 0608 - Režie provozů 8,03 Ekonom a technik 6 8,43 Kč
G.104 Kancelář 0601 - Ekono.hospod.činnost 25,05 Ekonom a technik 6 26,30 Kč
G.105 Kancelář 0601 - Ekono.hospod.činnost 25,38 Ekonom a technik 6 26,65 Kč
G.106 Kancelář 0601 - Ekono.hospod.činnost 14,82 Ekonom a technik 6 15,56 Kč
G.107 Kancelář 0603 - Technická činnost 18,53 Ekonom a technik 6 19,46 Kč
G.108 Kancelář 0603 - Technická činnost 31,01 Ekonom a technik 6 32,56 Kč
G.109 Kancelář 0601 - Ekono.hospod.činnost 22,38 Ekonom a technik 6 23,50 Kč
G.110 Kancelář 0601 - Ekono.hospod.činnost 16,54 Ekonom a technik 6 17,37 Kč
G.201 Předsíň 0601 - Ekono.hospod.činnost 4,36 Ekonom a technik 6 4,58 Kč
G.202 Pokoj 0601 - Ekono.hospod.činnost 14,71 Ekonom a technik 6 15,45 Kč
G.203 Pokoj 0601 - Ekono.hospod.činnost 16,62 Ekonom a technik 6 17,45 Kč
G.204 Kuchyně 0601 - Ekono.hospod.činnost 15,75 Ekonom a technik 6 16,54 Kč
G.205 Pokoj 0601 - Ekono.hospod.činnost 22,19 Ekonom a technik 6 23,30 Kč
G.206 Koupelna 0601 - Ekono.hospod.činnost 3,98 Ekonom a technik 6 4,18 Kč
G.207 Půdní prostor 0601 - Ekono.hospod.činnost 96,52 Technický prostor 9 22,20 Kč
I.106 Kotelna Předsíňka 0603 - Technická činnost 1,11 Kancelář 6 1,17 Kč
I.105 Kotelna VZT - kotelna 0603 - Technická činnost 17,61 neuklízet
I.104 Kotelna Zámeč. dílna 0603 - Technická činnost 17,90 neuklízet
I.103 Kotelna Hlavní uzávěr 0603 - Technická činnost 1,94 neuklízet
I.102 Kotelna Regulační 0603 - Technická činnost 12,30 neuklízet
I.101 Kotelna Chodba 0603 - Technická činnost 1,67 1 1,75 Kč
I.107 Kotelna Chodba 0603 - Technická činnost 20,30 9 4,67 Kč
I.109 Kotelna WC 0603 - Technická činnost 2,05 WC personál 2 2,15 Kč
I.108 Kotelna Unývarna 0603 - Technická činnost 1,59 Koupelna personál 2 1,67 Kč
I.110 Kotelna Sprcha 0603 - Technická činnost 2,05 Sprcha personál 2 2,15 Kč



I.111 Kotelna Kuchyň 0603 - Technická činnost 9,91 Kancelář 6 10,41 Kč
I.112 Kotelna Denní místnost 0603 - Technická činnost 16,64 Kancelář 6 17,47 Kč
I.113 Kotelna plynová kotelna 0603 - Technická činnost 127,53 neuklízet
I.114 Kotelna Sklad 0603 - Technická činnost 20,93 neuklízet
I.113 Kotelna Kotelna 0603 - Technická činnost 154,40 neuklízet
KS 101 Kompresorová stanice 4 bar 0603 - Technická činnost 44,2 9 10,17 Kč
RS 101 Redukční stanice plynu O2, N2O 0603 - Technická činnost 31,94 9 7,35 Kč

 

23 458,62 Kč
34 249 588,56 Kč

7 192 413,60 Kč
41 442 002,16 KčNabídková cena s DPH (předpoklad za 4 roky trvání smlouvy)

Celková předpokládaná denní cena za úklid bez DPH
Nabídková cena bez DPH (předpoklad za 4 roky trvání smlouvy)
DPH (předpoklad za 4 roky trvání smlouvy)


